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Derneğimizin 22. Olağan Genel Kurul Toplantısı’nı, üyelerimizin yoğun ilgi 
ve katılımıyla, 8 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirdik. Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü gibi anlamlı bir günde gerçekleştirdiğimiz Genel Kurul toplantı-
mızda önümüzdeki 2 yıl için derneğimizin kurullarında yer alacak üyeleri-
mizin seçimi de yapıldı. Bu fırsatla, önceki dönemde dernek kurullarımızda 
görev alarak, derneğimize ve araç kiralama sektörüne önemli katkı sağla-
yan üyelerimize çabalarından ötürü teşekkür ediyor, yeni dönemde görev 
alacak kurul üyelerimize ise başarılar diliyorum.

Genel kurul toplantımıza damgasını vuran gelişme ise derneğimizin ismi-
ne, günümüzün akımlarına uygun olarak, “mobilite” ifadesinin eklenmesi 
yönünde tüzük değişikliği kararının alınması oldu. Günümüzde araç kira-
lama kuruluşları, müşterilerinin sadece araç tedarikçisi olmaktan çıkıp 
müşterilerine mobilite anlamında birçok hizmeti bir arada sunan iş ortağı 
konumuna gelmiş durumda. Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları Der-
neği de, yeni ismine yakışır şekilde, mobilite alanındaki küresel akımla-
rın yakın takipçisi olacak ve ülkemiz araç kiralama sektörünün gelişimine 
destek olmak adına birçok yenilikçi çalışmayı gündemine ekleyecek.

Bunlardan ilkinde oldukça yol katettiğimizi söyleyebilirim. Rekabet Kuru-
mu’ndan almış olduğumuz izin çerçevesinde bağımsız araştırma şirketi 
NielsenIQ iş birliği ile yürütmekte olduğumuz Operasyonel Kiralama Sek-
törü Pazar Araştırması’nın yanı sıra Günlük Kiralama Sektörü Pazar Araş-
tırması’nı da kısa zaman içinde hayata geçirmeyi ve sonuçları kamuoyu ile 
paylaşmayı hedefliyoruz. Söz konusu araştırmanın hayata geçirilebilmesi 
için gereken izni almak üzere Ocak 2024 içinde Rekabet Kurumu’na baş-
vurumuzu yaptık. Rekabet Kurumu iznini almamız durumunda araştırmayı 
2024 yılı içinde hayata geçirmeyi planlıyoruz.

Araştırmaların yanı sıra yeni dönemde gündemimizde birçok konu yer alı-
yor. 

Gerek operasyonel gerekse kısa dönem araç kiralama sektörünün çözüm 
bekleyen sorunları var. Bu sorunlara çözüm üretmek adına ilgili devlet ku-
rumları ile görüşmelerimizi etkin şekilde sürdüreceğiz.

Araç kiralamanın işletme ve bireylere verimlilik adına sağladığı avantajları 
çok daha iyi anlatarak sektörümüzün müşteri sayısını artırmak için ileti-
şim çalışmalarımıza daha etkin şekilde devam edeceğiz.

Sektörümüz ile ilgili sivil toplum kuruluşları ile iletişimimizi daha da güç-
lendirerek ortak sorunlara birlikte çözüm arayacağız.

Amacımız ülkemiz araç kiralama ve mobilite sektörünün sağlıklı ve sürdü-
rülebilir şekilde gelişimine destek olmak.

Sağlıcakla kalın,
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Kağan YAŞA   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

Hedefimiz, Araç Kiralama 
ve Mobilite Sektörünü 
Daha İleriye Taşımak

8 Mart 2024’de, uyum ve dostluk içinde ger-
çekleştirdiğimiz 22. Olağan TOKKDER Genel 
Kurul Toplantısı’nda, 2 yıl boyunca derneği-

mizin yönetim, denetim ve disiplin kurullarında yer 
alacak üyelerini belirledik. Gösterdikleri güven için 
üyelerimize şahsım ve yönetim kurulumuz adına 
teşekkür ediyor, dernek kurullarımızın yeni üyele-
rini tebrik ediyorum. Derneğimize bugüne kadar 
emek vermiş olan tüm üyelerimize ayrıca minnet-
lerimi sunuyor, özverilerinden ve çalışmalarından 
ötürü kutluyorum.

Geride bıraktığımız dönemlerde görev yapan arka-
daşlarımız dernek faaliyetlerini kararlılıkla sürdü-
rerek, derneğimizin sektörümüzü başarıyla temsil 
etmesini sağladılar. Dernek penceresinden baktı-
ğımızda, sektörün ve derneğimizin başarısı, geç-
mişten geleceğe hepimizin ortak emeğinin sonu-
cudur. Yeni dönemde, tüm üyelerimizin katkılarıyla 
süregelen çalışmaların başarı ile devam ettirilme-
sinin yanı sıra yeni yaklaşımlar ile oto kiralama ve 
mobilite sektörünü çok daha iyi noktalara taşımak 
hedefi ile yolumuza devam edeceğiz.

Günümüzde değişen tüketici tercih ve beklentile-
rine paralel olarak, sektörümüz müşterilerinin mo-
bilite ihtiyacını karşılamak adına A’dan Z’ye birçok 
hizmeti sunar hale geldi. Biz de bu bilinçle, Genel 
Kurul’umuzun aldığı kararla derneğimizin ismine 
“mobilite”yi ekledik. Tüm Oto Kiralama ve Mobilite 
Kuruluşları Derneği mobilite alanındaki gelişmeleri 

yakından takip ederek, müşterilerine kaliteli, kap-
samlı ve ihtiyaca özel en iyi hizmeti vermek için 
çaba sarf eden sektörümüzün sürdürülebilir geli-
şimine katkı sağlamaya devam edecek.

TOKKDER’in NiselsenIQ iş birliği ile yürütmekte 
olduğu araştırmanın 2023 yılı sonuçlarını içeren 
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araç alımlarıyla turizm sezonuna hazırlık yapmaya 
başladı. Elbette, maliyetler ve finansmana erişim 
sektörün yatırımlarının seyrinde büyük rol oynuyor. 
Yabancı turistlerin ülkemize bu sene de ilgisinin 
yüksek olmasını bekliyoruz. İç turizmin yaratacağı 
iş hacmini ise yerel seçimler sonrası oluşacak or-
tamın belirleyeceğini düşünüyorum. Bu yıl turizm-
de arzu edilen hareketlilik gerçekleşirse günlük 
araç kiralamaya olan talep de bundan olumlu etki-
lenecek. Böyle bir durumda, günlük araç kiralama 
sektörünün senelik ortalamada yaklaşık 70 bin, 
yüksek sezonda ise 110.000 araç ile müşterilerine 
hizmet vereceğini tahmin ediyorum. 

Bu fırsatla önemli bir haberi de paylaşmak istiyo-
rum. Malum olduğu üzere, Operasyonel Kirala-
ma Pazar Araştırması hem dernek üyelerimizin 
faaliyetlerine ışık tutmakta hem de paydaşlarımızın 
sektörün trendlerini ve gelişim potansiyelini daha 
iyi anlamasını sağlamakta. Ancak, günlük araç ki-
ralama pazarına ilişkin böyle bir araştırmanın ek-
sikliğini uzun süredir hissediyorduk. Memnuniyetle 
belirtmek isterim ki günlük araç kiralama sektörü 
pazar araştırmasının ön hazırlık çalışmalarını ta-
mamlayarak araştırmanın hayata geçirilebilmesi 
için gereken izni almak üzere Rekabet Kurumu’na 
başvurumuzu Ocak 2024 içinde yaptık. Rekabet 
Kurumu’ndan gerekli iznin alınması sonrası bu 
araştırmamızın da yakın zaman içinde hayata ge-
çeceğini ve sonuç raporlarını yayınlamaya başlaya-
cağımızı müjdelemek isterim.

Derneğimizin Genel Kurul toplantısı bu sene çok 
anlamlı bir günde, 8 Mart Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü’nde gerçekleşti. Böyle anlamlı bir günde 
uyum içinde gerçekleşen dernek kurulları seçimi 
sonucunda kurullarımızda görev alan kadın üye 
sayımızdaki artış bizleri son derece memnun etti. 
Önümüzdeki yıllarda bu artışın artarak devam ede-
ceğini düşünüyorum.

Her daim, yılmadan özveri ile çalışan fedakâr sağlık 
çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı’nı ve herkesin 
Ramazan Bayramını da şimdiden kutluyorum.

Son olarak, Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 1920’de 
ulusal egemenliğimizi ilan ettiği ve geleceğin nes-
li olan tüm dünya çocuklarına armağan ettiği “23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı”mızı da 
en içten dileklerimle kutluyor, Ulu Önder Mustafa 
Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarını minnet ve 
saygı ile anıyorum. 

Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.l

TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu 
verilerine göre operasyonel kiralama sektörünün 
aktif büyüklüğü 166 milyar TL’ye, toplam araç sayısı 
ise 254 bine ulaştı. Banka dışı finansal kuruluşlar-
la kıyaslandığında, sektörümüzün aktif büyüklüğü 
oldukça önemli bir noktaya gelmiş durumda. Diğer 
bir iyi haber ise, sektörümüzün müşteri sayısına 
ilişkin geldi. Müşteri sayımız 2017 yılından beri ilk 
defa artış göstererek 28 bine ulaştı. Her ne kadar 
sektörümüzün araç parkı son 2 yıldır yüzde 3-4 
seviyesinde büyüse de, gerçekte sektörümüz çok 
daha büyük bir büyüme potansiyeline sahip. 2022 
yılı verilerine göre, Avrupa Birliği’nde 1.000 kişi ba-
şına düşen otomobil sayısı 560 iken, ülkemizde bu 
sayı ancak 167’ye ulaşmış durumda. Bunun yanı 
sıra, ülkemizde iş amaçlı olarak kullanılan 2 milyon 
500 motorlu kara taşıtı olduğunu tahmin ediyorum. 
Verimlilik, tasarruf ve risk yönetimi açısından sun-
duğu birçok avantaja rağmen, ülkemizde iş amaçlı 
kullanılan araçların ancak yüzde 10 kadarı operas-
yonel kiralama yöntemiyle finanse edilmiş durum-
da. Avrupa Birliği ülkelerinde ise şirket araçlarının 
finansmanında operasyonel kiralamanın payı son 7 
yıl içinde yüzde 48’den yüzde 57’ye çıktı. Sektörü-
müzün büyüklüğünü olması gereken noktaya taşı-
mak için, etkin bir iletişim çalışması ile operasyonel 
kiralamanın faydalarını anlatmamız ve uluslararası 
ve büyük ölçekli yerel şirketlerin yanı sıra KOBİ’lerin 
de şirket araçlarının finansmanında artan oranda 
operasyonel kiralama yöntemini tercih etmesini 
sağlamamız gerekiyor.

Günlük araç kiralama sektörü ise, bu yıla ilişkin 

Günümüzde değişen tüketici 
tercih ve beklentilerine paralel 
olarak, sektörümüz müşteri-

lerinin mobilite ihtiyacını karşılamak 
adına A’dan Z’ye birçok hizmeti sunar 
hale geldi. Biz de bu bilinçle, Genel Ku-
rul’umuzun aldığı kararla derneğimi-
zin ismine “mobilite”yi ekledik. Tüm 
Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları 
Derneği mobilite alanındaki gelişmele-
ri yakından takip ederek, müşterilerine 
kaliteli, kapsamlı ve ihtiyaca özel en iyi 
hizmeti vermek için çaba sarf eden sek-
törümüzün sürdürülebilir gelişimine 
katkı sağlamaya devam edecek.
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Mahmut KARACAN   
Fiat Satış Direktörü

2024 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede otomotiv 
sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?

2 024 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine 
ilişkin beklentiler, küresel ekonomik belirsiz-
likler ve değişkenlikler ışığında, makroekono-

mik dengelerin korunması ve sürdürülebilir büyüme 
hedefleri çerçevesinde şekillenmektedir. Özellikle 
Türkiye ekonomisi için, dış ticaret dengesi, finansal 
istikrar ve yatırım ortamının iyileştirilmesi önem taşı-
maktadır. Dünya ekonomisinde ise, küresel ticarette-
ki gelişmeler, büyük ekonomilerdeki politika adımları 
ve teknolojik yeniliklerin etkisi altında bir dönüşüm ya-
şanmasını bekliyorum. Bu kapsamda, ekonomik bü-
yüme ve istihdam yaratma potansiyeli yüksek sektör-
lere odaklanılması, ekonomik ve sektörel çeşitliliğin 
artırılması ve yenilikçi teknolojilere yatırım yapılması 
öncelikli hedefler arasında yer almaktadır.

Otomotiv sektörüne dair öngörüler, elektrifikasyon ve 
sürdürülebilirlik, dijitalleşme ve bağlanabilirlik, yerli 
üretim ve tedarik zinciri yönetimi gibi konular üzerin-
de yoğunlaşmaktadır. Bu bağlamda, elektrikli ve hibrit 
araçlara yatırım, araç içi teknolojilerin iyileştirilmesi, 
yerel üretimin güçlendirilmesi ve müşteri deneyimine 
odaklanma ön plana çıkıyor. Ayrıca, Türkiye otomotiv 
pazarının karşılaştığı en büyük fırsatlar arasında diji-
talleşme, sürdürülebilirlik, teknolojik gelişmeler ve 

yerelleşme yer alırken, nitelikli insan kaynağı bulma, 
yüksek enflasyon ve ekonomik dalgalanmalar gibi 
zorluklar da dikkat çekiyor.

Sonuç olarak, Türkiye otomotiv sektörü, kısa ve orta 
vadede elektrikli araçlara geçiş, dijitalleşme, sürdü-
rülebilirlik, otonom araçlar ve yeni iş modelleri gibi 
alanlarda önemli fırsatlarla karşı karşıya. Bu fırsatla-
rın değerlendirilmesi, sektörün uluslararası rekabet-
çiliğini ve tüm pazarlarda müşteri memnuniyetini artı-
rarak sürdürülebilir büyümesine katkıda bulunacaktır.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının ba-
şında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı taşıtların 
yerini yakın zamanda çevre dostu taşıtlar alacak 
gibi görünüyor. Markanızın çevre dostu, dolayısıyla 
elektrikli araçlar konusundaki çalışmalarından bah-
seder misiniz?

Sürdürülebilirlik ve çevre dostu çözümlere olan talep 
arttıkça, FIAT markasının da bu paralelde, ürün ga-
mındaki elektrikli ve hibrit araçlar da artıyor. 

Dijital Uygulamalar 
ve Bağlanabilirlik 
Çözümlerine 
Odaklanıyoruz

Ülkemizde de elektrikli ve hibrit 
araçların popülaritesi de giderek 
artıyor. 2022 yılında Egea’nın hibrit 
motor seçenekli versiyonlarının satışı-
na başlayarak, bu adımı atmış olduk. 
Geçtiğimiz sene ise FIAT markasının 
elektrikli araç yolculuğunun ilk kilo-
metre taşı olan 500e’yi ülkemizde sa-
tışa sunduk. 

Mart-Nisan 20248



tercih edilen modellerinin daha çevreci versiyonlarını 
tüketicilerle buluşturduk. Bu yıl ise tamamen elektrik-
li 600 modelini ve Topolio’yu satışa sunarak, çevreci 
yaklaşımımızı koruyacak ve tüketici beklentilerini en 
üst seviyede karşılamaya devam edeceğiz. 

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenle-
meler ile birlikte hafif ticari araç kiralamanın önü 
büyük ölçüde açılmıştı. Buna bağlı olarak, hafif ti-
cari araçların operasyonel kiralama sektörünün fi-
losundaki payı da günden güne artıyor. Hafif ticari 
araçlar operasyonel araç kiralama sektörünün bü-
yümesinde önemli rol üstlenecek gibi görünüyor. Bu 
konudaki görüşleriniz nelerdir?

Hafif ticari araç kiralamanın önünün açılması, bu tür 
araçlarla hizmet veren kuruluşlar için önemli avantaj-
ları beraberinde getiriyor. Sermayelerini daha verimli 
kullanarak işletmelerine yatırım yapmaları, ihtiyaçları-
nı daha hızlı çözmelerini sağlayacaktır. Aynı zamanda 
ihtiyaçlarına en uygun aracı araç kiralama yöntemiy-
le de bulabilirler. Aracın sigortası, bakımı, vergileri, 
kaskosu gibi konular, uzman şirketlerce yönetilebi-
lir. İş yoğunluğuna bağlı olarak değişen ihtiyaçlara 
göre kiralanan araç filosu daha esnek bir şekilde 
değiştirilebilir. 

Ülkemizde de elektrikli ve hibrit araçların popülaritesi 
de giderek artıyor. 

2022 yılında Egea’nın hibrit motor seçenekli versi-
yonlarının satışına başlayarak, bu adımı atmış olduk. 
Geçtiğimiz sene ise FIAT markasının elektrikli araç 
yolculuğunun ilk kilometre taşı olan 500e’yi ülkemiz-
de satışa sunduk. Elektrikli, premium ve aynı zaman-
da ikonik tasarım öğelerini taşıyan bir otomobil olan 
500e, yüzde yüz elektrikli sürüş keyfini, ileri teknoloji 
özellikleriyle birleştiriyor. Çevreci yaklaşımımızı, sa-
dece otomobil ürün gamımızda değil, hafif ticari araç-
larımızda da sürdürüyoruz. 

Geçtiğimiz yıl sonunda E-Doblo ve E-Scudo ile 
elektrifikasyonu hafif ticari araç ürün gamımıza ta-
şıyarak Türkiye hafif ticari araç pazarının sevilen ve 

RÖPORTAJ

Mahmut KARACAN: “Hafif ticari araç kira-
lamanın önünün açılması, bu tür araçlarla 
hizmet veren kuruluşlar için önemli avan-
tajları beraberinde getiriyor. Sermayele-
rini daha verimli kullanarak işletmelerine 
yatırım yapmaları, ihtiyaçlarını daha hızlı 
çözmelerini sağlayacaktır. Aynı zamanda 
ihtiyaçlarına en uygun aracı araç kiralama 
yöntemiyle de bulabilirler.”
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Biz de Fiat Bireysel Araç Kiralama hizmetiyle müşte-
rilerimizin hayatını kolaylaştırıyoruz. Avantajlı finans-
man çözümleriyle en uygun teklifleri sunuyoruz. Sahip 
olduğumuz geniş ticari araç ürün yelpazesiyle, tek bir 
noktadan tüm ihtiyaçların karşılanmasını sağlıyoruz.

İhtiyaç ve alışkanlıklarımızdaki değişime bağlı ola-
rak, dijitalleşme hayatımızın her alanında çok daha 
fazla yer almaya ve bizlere bir çok kolaylığı birlikte 
sunmaya başladı. Dijitalleşme konusunda markanı-
zın ne tür çalışmaları var? 

Otomotiv sektöründe dijitalleşme, üretimden satış 
ve pazarlama süreçlerine kadar her alanda kendini 
gösteriyor. Akıllı otomasyon ve müşterilerin ihtiyaç-
ları doğrultusunda dijitale dönüşen bayiler, bağlantılı 
araçlar ve otonom araçlar gibi teknolojiler, sektörde 
bir dönüşüm yaratıyor.

Sektörümüzdeki dijital dönüşüm, araçlarımızın daha 
akıllı ve bağlanabilir olmasını gerektiriyor. Bu kapsam-
da, Fiat olarak araç içi teknolojileri, kullanıcı deneyi-
mini iyileştirecek dijital uygulamalar ve bağlanabilirlik 
çözümlerine odaklanıyoruz.

Pandemi ile hızlanan dijitalleşme sürecinde, müşteri-
lerimizin markamızla uzaktan temas etmesini sağla-
maya başladık. Bu bakış açısıyla, 2020 yılında 
online.fiat.com.tr’yi devreye aldık. Ayrıca 2018’den bu 
yana bağlanabilirlik teknolojisinin herkes için erişilebi-
lir olması hedefiyle çalışmayı sürdürüyoruz. Otomobil 
ile sürücüyü birbirine bağlayan teknolojimiz Connect’i 
geliştirmeye devam ediyoruz.

Müşteri deneyimini her geçen gün daha ayrıcalıklı 
bir boyuta taşıma hedefimizle, ülkemizde geliştirilen 
ilk ve en kapsamlı bağlanabilirlik teknolojisi 
olan Connect’i her geçen gün yeni özelliklerle 
zenginleştiriyoruz. 

Teknolojik yeniliklere hızla uyum sağlayan bir mar-
ka olarak Türkiye'deki FIAT kullanıcılarının ihtiyaç-
larına yönelik yenilikçi çözümler sunmaya devam 
edeceğiz.l

Fiat Bireysel Araç Kiralama hiz-
metiyle müşterilerimizin haya-
tını kolaylaştırıyoruz. Avantajlı finans-
man çözümleriyle en uygun teklifleri 
sunuyoruz. Sahip olduğumuz geniş ti-
cari araç ürün yelpazesiyle, tek bir nok-
tadan tüm ihtiyaçların karşılanmasını 
sağlıyoruz.
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T OKKDER, 22’nci Olağan Genel Kurul Toplan-
tısı’nı gerçekleştirdi. İki yıl sürecek olan yeni 
dönemde görev alacak yönetim, denetim ve 

disiplin kurullarının belirlendiği toplantıda, 3 dönemdir 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüten İnan Ekici, 
koltuğunu TEB Arval Araç Filo Kiralama Genel Müdürü 
Kağan Yaşa’ya devretti. Uyum içinde geçen seçimle-
rin ardından TOKKDER’in yeni Yönetim Kurulu’nda ise 
şu isimler yer aldı: TEB Arval Araç Filo Kiralama Genel 
Müdürü Kağan Yaşa, Otokoç Otomotiv Lideri İnan Eki-
ci, Enterprise Türkiye CEO’su Özarslan Tangün, Escar 
Genel Müdürü Nora Karakaş, Garanti BBVA Filo Genel 
Müdürü Ayşegül Gülgör, ALD Automotive / LeaseP-
lan Türkiye Ülke Genel Müdürü Türkay Oktay, Hedef 
Filo Yönetici Direktörü Önder Erdem, Oto Plan Yö-
netim Kurulu Başkanı Mürşit Unat, Zeplin Car Rental 

Genel Müdürü Hakan Sevim, Europcar Mobilite Grup 
Türkiye CEO’su Fırat Fidan ve Filokur Yönetim Kurulu 
Başkanı Alp Gülan. TOKKDER Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları da Otokoç Otomotiv Lideri İnan Ekici ve 
Enterprise Türkiye CEO’su Özarslan Tangün oldu.

Genel kurul toplantısında konuşan İnan Ekici, “Uzun 
yıllardır görev yaptığım iş alanımda sivil toplum kuru-
luşu liderliği yapmak, sektör adına sözcülük yapmak, 
sektörün kalkınmasına ve dönüşümlere vesile olmak 
benim için mutluluk vericiydi. Üç dönem boyunca, 
güç birliğine inanan birey ve kurumlarla birlikte, se-
verek ve inanarak çalıştığım görevimden, yerimi çok 
kıymetli bir meslektaşıma bırakarak ayrılıyorum. Barış 
ortamında gerçekleşen bir seçimle göreve gelen sev-
gili Kağan Yaşa’yı tebrik ediyorum. Bu ulvi görevi en 

22. Olağan TOKKDER Genel Kurul 
Toplantısında Bayrak Değişimi

TOKKDER İsmine Mobiliteyi de 
Ekledi, Tüm Oto Kiralama ve 
Mobilite Kuruluşları Derneği Oldu
TOKKDER’in 22. Olağan Genel Kurul Toplantısı düzenlendi. Uyum içerisinde geçen seçimler 
sonucunda derneğin 3 dönemdir Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdüren İnan Ekici, 
koltuğunu TEB Arval Araç Filo Kiralama Genel Müdürü Kağan Yaşa’ya devretti. 
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iyi şekilde icra edeceğine yürekten inanıyor, son de-
rece müsterih bir şekilde koltuğumu devrediyorum. 
Derneğimizin, yeni ve kapsayıcı ismiyle pek çok yeni 
önemli işe imza atacağına inanıyorum” diye konuştu. 

TOKKDER’in yeni Yönetim Kurulu Başkanı Kağan Yaşa 
ise, şu değerlendirmeleri yaptı: “Bu görevi büyük 
bir başarı ve sorumluluk bilinciyle yürüten kıymet-
li dostum İnan Ekici’ye teşekkürlerimi sunuyorum. 
TOKKDER’deki yeni görevimde, tüm üyelerimizin kat-
kılarıyla süregelen çalışmaların başarı ile devam et-
tirilmesinin yanı sıra yeni yaklaşımlar ile oto kiralama 
ve mobilite sektörünü çok daha iyi noktalara taşımak 
hedefi ile yolumuza devam edeceğiz. Günümüzde de-
ğişen tüketici tercih ve beklentilerine paralel olarak, 
sektörümüz müşterilerinin mobilite ihtiyacını karşıla-
mak adına A’dan Z’ye birçok hizmeti sunar hale geldi. 
Biz de bu bilinçle, derneğimizin ismine “mobilite”yi ek-
ledik. Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları Der-
neği mobilite alanındaki gelişmeleri yakından takip 

ederek, müşterilerine kaliteli, kapsamlı ve ihtiyaca 
özel en iyi hizmeti vermek için çaba sarf eden sek-
törümüzün sürdürülebilir gelişimine katkı sağlamaya 
devam edecek” dedi. 

İsim değişikliği önerisi genel kurulda kabul edildi

Toplantıda, derneğin isim değişikliği için bir öneri de 
gündeme geldi. Bu kapsamda, derneğin isminin “Tüm 
Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları Derneği” olarak 
değiştirilmesi yönünde bir tüzük değişikliği önerisi de 
genel kurulun onayına sunuldu. Genel kurulun öneriyi 
kabul etmesiyle derneğin yeni isminin “Tüm Oto Kira-
lama ve Mobilite Kuruluşları Derneği” olmasına karar 
verildi. 

Çalışma hayatına 1991 yılında başladı

Önümüzdeki iki yıl TOKKDER’in yönetim kuruluna 
başkanlık edecek Kağan Yaşa, Boğaziçi Üniversite-
si Makine Mühendisliği mezunu. The University of 
Birmingham’da MBA yapan Kağan Yaşa, çalışma ha-
yatına 1991’de başladı. Çeşitli yönetim pozisyonlarının 
ardından 1999’da TEB ailesine katılan Kağan Yaşa; 
TEB bünyesinde Kurumsal Bankacılık, Satış, Pazarla-
ma Direktörlüğü görevlerini takiben 2007 yılında BNP 
Paribas Finansal Kiralama A.Ş.’de Genel Müdür olarak 
görev yapmaya başladı. Mayıs 2021’den bu yana TEB 
Arval Araç Filo Kiralama A.Ş. bünyesine dahil olan Ka-
ğan Yaşa, şirketin Genel Müdürlük görevini yürütmeye 
devam ediyor.l

İnan EKİCİ ve Kağan YAŞA

TOKKDER’in yeni Yönetim Kurulu 
Başkanı Kağan Yaşa: “Bu görevi bü-
yük bir başarı ve sorumluluk bilin-
ciyle yürüten kıymetli dostum İnan Ekici’ye 
teşekkürlerimi sunuyorum. TOKKDER’deki 
yeni görevimde, tüm üyelerimizin katkıla-
rıyla süregelen çalışmaların başarı ile devam 
ettirilmesinin yanı sıra yeni yaklaşımlar ile 
oto kiralama ve mobilite sektörünü çok daha 
iyi noktalara taşımak hedefi ile yolumuza 
devam edeceğiz. Günümüzde değişen tü-
ketici tercih ve beklentilerine paralel olarak, 
sektörümüz müşterilerinin mobilite ihti-
yacını karşılamak adına A’dan Z’ye birçok 
hizmeti sunar hale geldi. Biz de bu bilinçle, 
derneğimizin ismine “mobilite”yi ekledik. 
Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşla-
rı Derneği mobilite alanındaki gelişmeleri 
yakından takip ederek, müşterilerine kali-
teli, kapsamlı ve ihtiyaca özel en iyi hizmeti 
vermek için çaba sarf eden sektörümüzün 
sürdürülebilir gelişimine katkı sağlamaya 
devam edecek”.

TOKKDER Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Kağan YAŞA
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ARAŞTIRMA

Operasyonel Araç Kiralama Sektörü 
2023 Yılında 73 Bin Adet Aracı 
Filosuna Kattı
Araç kiralama sektörünün çatı kuruluşu Tüm Oto Kiralama Kuruluşları Derneği 
(TOKKDER), bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ iş birliği ile hazırladığı, 2023 yılı 
sonuçlarını içeren “TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu”nu açıkladı. Rapora 
göre, operasyonel araç kiralama sektörü 2023 yılında 78 milyar 200 milyon TL’lik yeni araç 
yatırımı yaparak 73 bin adet aracı filosuna kattı. 2023 yılı sonu itibarıyla sektörün aktif 
büyüklüğü 166 milyar TL olarak gerçekleşti. Sektörün toplam araç sayısı 2022 yılı sonuna 
göre yüzde 3,7 artarak 254 bine ulaştı. 

Hibrit ve elektrikli araçların yükselişi devam ediyor

R apora göre, Renault yüzde 17,6 pay ile Türkiye 
operasyonel araç kiralama sektörünün en çok 
tercih edilen markası olmayı sürdürdü. Rena-

ult’u yüzde 17,1’le Fiat, yüzde 11,0 ile Toyota, yüzde 10,5 
ile Volkswagen ve yüzde 9,6’yla Ford takip etti. Sektö-
rün araç parkının yüzde 47,5’i kompakt sınıf araçlardan 
oluşurken, küçük sınıf araçlar yüzde 29,2 ve üst-orta 
sınıf araçlar yüzde 11,7 pay aldı. 2018 yılı sonunda ope-
rasyonel araç kiralama sektörünün filosundaki hafif 
ticari araçların yüzde 2,9 olan payı ise 2023 yılı sonun-
da yüzde 6,9’a yükseldi. Diğer yandan, sektörün araç 
parkında yer alan hibrit ve elektrikli araçların payının 
artmaya devam etmesi de dikkat çekti. Buna göre, 
sektörün araç parkının yüzde 41,4’lük bölümünü dizel 
yakıtlı araçlar oluşturmayı sürdürürken, benzinli araç-
ların payı yüzde 49,2’ye, hibrit ve elektrikli araçların 
payı ise yüzde 9,3’e yükseldi.

Sedan yine birinci sırada

TOKKDER raporunda yer alan bir başka veri ise, ope-
rasyonel araç kiralama sektöründeki gövde tipine 
göre araç tercih sıralamasında sedan birinciliğinin 
devam etmesi oldu. Bu kapsamda, sedan gövde tipi-
ne sahip araçlar yüzde 52,0 ile birinci sırada, 
hatchback gövde tipine sahip araçlar ise 
yüzde 21,9 ile ikinci sırada yer aldı. SUV 
araçlar ise yüzde 16,1 ile üçüncü sırada 
yer aldı. Bu araçları yüzde 0,9 ile station 
wagon gövde tipine sahip araçlar takip 
etti. Sektörün toplam araç parkının yüzde 
78,0’ini otomatik vitese sahip araçlar oluştururken, 
manuel vitesli araçların payı ise yüzde 22,0 olarak 
gerçekleşti.

Sektörün 2023 yılında ödediği 
vergi tutarı 42 milyar TL 

Operasyonel kiralama sektörü 2023 yılında da eko-
nomiye önemli oranda vergi girdisi sağlamaya devam 
etti. Sektörün 2023’te ödediği vergi tutarı toplamda 
42 milyar TL’yi buldu. 

TOPLAM ARAÇ
(000) 254

Sektör Tahmini

SATIN ALINAN ARAÇ  SAYISI +  FİLO 
YÖNETİMİ SÖZLEŞMESİ BAŞLAYAN 
ARAÇ SAYISI (000)

78,9
SATILAN ARAÇ (2. EL) SAYISI +FİLO
YÖNETİMİ SÖZLEŞMESİ SONA EREN ARAÇ
SAYISI (000)

69,8

MÜŞTERİ ADEDİ
(000) 27,7

ALINAN ARAÇ TUTARI
(Milyar TL) 78,2

ÖDENEN VERGİLER
(Milyar TL) KDV+MTV+ÖTV

42

AKTİF TOPLAMI
(Milyar TL)

166

SEKTÖR TAHMİNİ
2023 YIL SONU
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ARAŞTIRMA

“Operasyonel araç kiralamanın sadece bir otomobil 
temin etme yöntemi olmadığı, hayatı kolaylaştıran 
birçok hizmeti de içinde barındırdığı konusundaki 
farkındalık günden güne artıyor.”

2023 yılı sektör sonuçlarını değerlendiren TOKKDER 
Yönetim Kurulu Başkanı İnan Ekici, “TOKKDER Ope-
rasyonel Kiralama Sektör Raporu verilerine göre ope-
rasyonel kiralama sektörünün filosundaki araç sayısı 
2023 yılında 2022 yılı sonuna göre yüzde 3,7’lik bü-
yüme kaydederek 254 bine ulaştı. Operasyonel araç 
kiralamanın sadece bir otomobil temin etme yöntemi 
olmadığı, hayatı kolaylaştıran birçok hizmeti de için-
de barındırdığı konusundaki farkındalık günden güne 
artıyor. Günümüzde risklerini iyi yönetmek ve verim-
liliğini artırmak isteyen birçok işletme, operasyonel 
araç kiralamayı tercih ediyor. Operasyonel araç kira-
lama, yeni araçlara erişimi kolaylaştırarak bir yandan 

ülkemizde trafik ortamında daha güvenli yeni tekno-
loji ürünü araçların payının artmasını desteklerken, 
diğer yandan da işletmelere müşterilerine karşı ku-
rum imajının yüksek tutulmasında da destek oluyor.” 
şeklinde konuştu. 

İklim değişikliği ve sürdürülebilirlik konularına da de-
ğinen İnan Ekici “İklim krizinin ekonomik ve sosyal 
düzen üzerindeki olumsuz etkilerini günümüzde doğ-
rudan tecrübe ediyoruz ve bu durumun gezegenimiz 
için varoluşsal bir tehdit olduğunun farkındayız. Bu-
gün şirketlerin sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetleri, 
finansmandan yatırıma ve tüketici beklentisine kadar 
birçok alanda başarı için belirleyici bir rol oynuyor. Do-
layısıyla sektör fark etmeksizin tüm şirketlerin hızla 
net sıfır hedeflerini belirleyerek emisyonlarını azalt-
ması ve yeşil dönüşümünü hızlandırması çok önemli.” 
dedi. l

Sektör Araç Parkı Gelişim Tahmini (000 adet)
Yıllık
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2015

277

%19,3
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%-5,6

%-9,4
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2016

331

2017

366

2018

324

2019

279

2020

263

2021

238

2022

245

2023

254

%3,7

Sektörün Araç Parkının Segment Bazında Dağılımı
2023 Yıl Sonu

%0

%10

%20

%30

%40

%50

%60

C

%47,5

B D LCV E-F

%29,2

%11,7

%6,9
%4,7
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Müşteri Adedi Büyüme Karşılaştırma 
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2023 Türkiye büyüme oranı henüz açıklanmamıştır.

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Operasyonel Kiralama Türkiye Binek Otomobil &
Hafif Ticari Araç

Müşteri Adedi

%19,3

%10,6

%-11,5 %-13,9

%-5,6
%-9,4

%2,8 %4,0 %2,9

%7,4
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%33,0
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%-11,1

%28,7

2023

%9,4

%57,4

%5,6
%3,7

Sektörün Ortalama Birim Araç Satın Alma Bedeli (000 TL)
Yıllık
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69,3
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93,9
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117,4
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125,5

2020

220,8
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285,5

2022

533,7

2023

1.071,6

Müşteri Başına Düşen Araç Sayısı
Yıllık

14,1

7,7

15,3

8,7

2015

5,9

2016

5,3

2017

5,2

2018

5,3

2019

6,3

2020

6,4

2021

7,8

2022

8,8

*2021 yılı 3. çeyrek döneminden itibaren Müşteri Adedi, Operasyonel Kiralama ve Filo Yönetimi olarak ayrı ayrı raporlanmaktadır

TOPLAM OPERASYONEL KİRALAMA FİLO YÖNETİMİ

2,9

9,2

2023

8,4
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Erkin ŞAHİNÖZ   
Stratejik Yönetim Danışmanı, ErkinŞahinöz 
Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası 
FED Eski Araştırma Direktörü

Ekonomik Görünüm 
ve Şirketlerdeki 
Bilanço Yönetimi

A BD ekonomisinin dünya ticaretindeki payı yüz-
de 10, küresel ekonomideki payı ise yüzde 25 
düzeyinde bulunuyor. Buna mukabil, dünya 

ticaretinin yaklaşık yarısı dolar üzerinden dönüyor. 
Merkez bankaları rezervlerinin de yaklaşık yüzde 60’ı 
dolar cinsinden varlıklarda tutuluyor. Doların yabancı 
para işlemlerindeki payı ise neredeyse yüzde 90’larda 
bulunuyor. Bu gözlükle bakıldığında küresel ekono-
minin rezerv parası konumundaki dolarda faizin nasıl 
şekilleneceği her şeyden çok daha önemli oluyor.

Haber akışları elbette önemli. Jeopolitik arenadaki 
gelişmeler de. Ancak iş dünyasındaki karar vericilerin 
politikalarını oluştururken kısa vadeli gelişmeler ve 
oynaklıklar yerine orta vadeli eğilimlere odaklanma-
sı gerekiyor. ABD Merkez Bankası FED dünyaya çok 
önemli bir mesaj veriyor (bir sonraki sayfadaki gra-
fikteki mavi noktaların yönüne odaklanın). En az üç yıl 
sürecek bir faiz indirim sürecine giriyoruz. Kısa vadeli 
inişleri çıkışları, çalkalanmaları bir kenara koyun. Dün-
yanın rezerv parası dolarda faizlerin düşeceği üç yıllık 
bir süreci konuşuyoruz. Beklenmedik bir krizin yol aç-
tığı faiz indirim süreci değil bu. FED, planlı bir şekilde 
faiz indirecek. Üstelik bu süreç uzun bir zamana yayı-
lacak. Dünya ekonomisini ve finansal piyasaları olum-
lu yönde besleyecek üç yıllık bir dönemin başındayız. 
Şirketlerimiz bu süreci çok iyi değerlendirmeli. He-
men hemen tüm firmalar için sıçrama tahtası olarak 
değerlendirilebilecek bir döneme giriyoruz.
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Dünyanın üç büyük bölgesinde büyüme yavaş da olsa 
devam ediyor (ABD, Çin ve Orta Doğu). Aşağıdaki gra-
fikte de görüldüğü gibi Küresel Bileşik PMI Endeksi 
büyüme bölgesinde bulunuyor ve özellikle yeni sipa-
rişlerdeki toparlanma sayesinde büyüme sekiz ayın 
en yüksek düzeyine çıkmış bulunuyor (halen yavaş 
olmakla beraber). Üstelik Avrupa da bu üçlüye dahil 
olmak üzere.

İki yıldır dünya ekonomisini yoran Avrupa 2024 yılında 
büyüme bölgesine geçecek. Ekonomik aktivitenin en 
önemli göstergesi olarak kabul ettiğimiz PMI endeks-
leri Avrupa’nın halen daralmaya devam ettiğine işaret 
ediyor.

Ancak Avrupa’nın yılın ortasına doğru büyümeye ge-
çeceğini tahmin ediyoruz. Türkiye’nin ihracatının 
yaklaşık yüzde 40’ının gittiği Avrupa’nın toparlanacak 
olması hem ticaret hem de üretim yapan firmalarımızı 
olumlu etkileyecektir.

Dünya ekonomisindeki büyüme ve Avrupa’nın da can-
lanacak olması küresel piyasaları zaman zaman iniş 
çıkışlar yaşanacak olsa da genel olarak olumlu etkile-
yecektir. Küresel sermayenin yönünü gösteren korku 
endeksinin eşik değer 20,0’nin bile altında olması pi-
yasaları destekliyor ve destekleyecektir. 

Üstelik korku endeksinin aşağıdaki grafikte gördüğü-
nüz vadeli piyasa fiyatları iyimser havanın devam ede-
ceğine işaret ediyor.

Küresel sermayenin beklentilerinin yanı sıra krizle-
rin en önemli öncü göstergelerinden olan navlunu 
(nakliye fiyatları) da mercek altına almak gerekiyor. 
Jeopolitik açıdan dünyanın en önemli tedarik zinciri 
hattı olarak kabul ettiğimiz Orta Doğu-Çin hattında 
navlunun seyri (bir sonraki sayfadaki grafik) “jeopolitik 
risklerde artış beklenmediğinin” en önemli habercile-
rinden olarak görülebilir.

Dünya ekonomisine yönelik olarak yukarıda sundu-
ğumuz birçok göstergenin yanı sıra küresel çelik 
kullanıcıları PMI endeksinin de 50,0’nin üzerinde (bü-
yüme bölgesinde) olduğunu görüyoruz. Çelik sektö-
ründeki yeni siparişlerin geçen yılın Ağustos ayından 
beri ilk kez genişleme bölgesine geçmiş olmasını 
önemsiyoruz. 
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Şirketlerimizin üç yılı kapsayacağını öngördüğümüz 
küresel ekonomideki olumlu görünümden en üst 
düzeyde yararlanmalarını umut ediyoruz. Bu süreçte 
Türkiye’nin globalden bir kriz ithal etme ihtimali olduk-
ça düşük görünüyor. Şirketlerimiz ihracat potansiyel-
lerini artırmanın yollarını aramalı, daha etkili ihracat 
istihbaratı yapmanın yöntemlerini bulmalı. İyi pazar 
araştırması, etkin müşteri segmentasyonu, akıllı fi-
yatlama ve vadelendirme politikası ile ihracatı şahlan-
dırma zamanı yaklaşıyor. Lütfen treni kaçırmayalım. 

Türkiye 2023 yılının ikinci yarısının tamamını daralarak 
geçirdi. Bunda seçim sonrası dönemde kredi kanal-
larının bozulması etkili oldu.  Ancak yeni yıl ile birlikte 
ekonominin yavaş büyüme parkuruna geçeceğini ön-
görüyoruz. Nitekim Türkiye PMI Endeksi Şubat ayında 
50,2’ye yükselerek ekonomik aktivitenin genişlemeye 
başladığını gösterdi. 

Zorlu kredi koşullarına (yüksek faizler ve kısa vadeler) 
rağmen Türkiye’de ekonomik aktivitenin önümüzdeki 
aylarda göreli olarak hızlanmasını bekliyoruz. 

Kurda yükseliş devam edecektir. Ancak son 6-7 aydır 
olduğu gibi kurun iki para birimi arasındaki faiz farkına 
yakın düzeyde yükselmesi beklenmeli (aşağıdaki gra-
fikte kurdaki ay sonu kapanışları ve başabaş seviyeleri 
görülüyor – kırmızı ile öne çıkardığım satırlara odak-
lanmakta yarar var). Seçim döneminde (Mart ayının 
ikinci yarısı ve Nisan ayının ilk yarısı) kur bir miktar ha-
reketlenebilir ancak önceki seçim döneminde olduğu 
gibi sert bir yükseliş beklemiyoruz. Yılın geri kalan kıs-
mında kurun yükseleceğini ancak Türk lirasının değer 
kazanacağını (kurun faiz farkı kadar yükselmemesi 
anlamına geliyor) öngörüyoruz. 

Seçim sonrasındaki dönemde ise enflasyon ve faizin 
düşüş eğilimine girmesi beklenmeli. Yıl sonuna kadar 
olan süreçte enflasyonda 15 puana yakın düşüş, faiz 
oranlarında da 10 puanlık gerileme bekliyoruz. Ancak 
bu bir gerçeği değiştirmiyor. Türkiye’nin enflasyonla 
mücadelesi çok uzun yıllar sürecek. Enflasyon ve faiz 
hadlerinin göreli olarak yüksek seyredeceği 3-4 yıllık 
süreçte şirketlerimizi sadece gelir tablosuna ve nakit 
akışlarına bakarak yönetmek mümkün olmayacak. 
Başta ticari alacak, stok, ticari borç, alınan avans ve 
verilen avans olmak üzere “bilanço” kalemleri arasın-
da iyi denge yakalayamayan şirketlerin ciddi şekilde 
zorlanacağını düşünüyoruz. Operasyondaki 10 günlük 
hata (stokta 10 gün daha fazla beklemek, alacağı 10 
gün daha geç tahsil etmek, ticari borcu 10 gün daha 
erken ödemek….) maliyetinin ticari kardan 1,4 puan 
çaldığı bir dönemdeyiz. Ticarette ve üretimde yap-
tığınız karı operasyonlarda yitirmeyin. Karın önemli 
olduğunu ancak nakde dönen karın çok daha önemli 
olduğunu unutmayın (fonksiyonu ne olursa olsun şir-
ketlerdeki karar vericilerin “bilanço yönetimi” eğitimi 
almalarını tavsiye ediyoruz). l
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Fırat FİDAN   
Europcar Mobilite Grup Türkiye CEO'su

hacimleri tarihi rekorlar kırdı ve tüm dünyadaki artan 
fiyatlar sonucunda enflasyon artışı gerçekleşti. 2021 
yılının 2. yarısından itibarense dünya genelindeki mer-
kez bankalarının ekonomilerini soğutarak enflasyonu 
düşürdüklerini gözlemledik. Bunun bir sonucu olarak 
dünyanın büyümü hızı yüzde 6 seviyelerinden yüzde 
3’e düştü. G-7 ülkelerindeki büyüme ise yüzde 1,6 ora-
nına kadar geriledi. Beklentimiz bu güçlü ekonomile-
rin büyümelerinin yolunu açmak için yeniden piyasa-
ları fonlamaya başlayacakları ve bunun sonucunda da 

Hedefimiz, Çevre 
Dostu Kiralama

İşlerimizi bir adım daha ileri gö-
türebilmek için markalarımıza 
ait farklı bir yazılımı ise kısa süre 
sonra hayata geçireceğiz. Bu yeni yazı-
lım bizlere gerek rezervasyon, gerek ofis 
yönetimi, gerekse de müşteri deneyimi 
açısından operasyonel güç katacak. 
İnternet sitelerimizi ise çağa uygun ve 
kullanım kolaylığı sağlayacak şekilde 
güncelliyoruz. Goldcar özelinde hayata 
geçireceğimiz lokal internet sitemizi ise 
Mart 2024’te açmayı planlıyoruz.

2024 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede günlük / 
kısa dönem araç kiralama sektörüne dair öngörüle-
riniz nelerdir?

B eklentilere göre 2024’ün daha iyi bir yıl olacağı 
ve bazı ülkelerde dikkate değer büyümelerin 
kaydedileceğini düşünüyoruz. Geçmişten gü-

nümüze bir değerlendirmede bulunursak Covid-19 
pandemisinde özellikle güçlü ülkelerin parasal ge-
nişleme yolunu seçerek sosyo-ekonomik müda-
halelerde bulunduklarını görebiliriz. Bu dönemde 
para basmak durumunda kalan ülkelerin  emisyon 
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gelişmekte olan ülkelerle birlikte ekonomik canlan-
manın oluşacağı yönünde. 

Peki biz ülke olarak bu büyümenin neresinde oluruz? 
Geçtiğimiz 8-9 aydır ülkemizde alınan makroekono-
mik kararların para piyasalarında nispeten pozitif al-
gılandığı gerçeğinden yola çıkarak 2024 yılında Türki-
ye’de 2 farklı dönem yaşanacağını söylemek mümkün. 
Bu bilgiler ışığında ilk 6 ay daha seçim odaklı kararlarla 
yönetilen bir ekonomi, ikinci 6 ayda ise daha rasyonel 
kararlarla yönetilen bir ekonominin olacağını öngö-
rüyoruz. Dolayısıyla yılın ikinci yarısında hükümetin 
alacağı kararlar çerçevesinde vergilerde ve tüketim 
mallarının fiyatlarında maliyet artışları görebiliriz. 

Araç kiralama sektöründe ise dinamiklerin daha farklı 
olacağı öngörüsündeyiz. Turizm sektörünün 2023 yı-
lında gereken dersleri alması sonrasında daha tem-
kinli ve rekabetçi bir konum aldığını görüyoruz. Zira 
2023 yılında Türkiye’ye gelen yabancı turist sayısı yüz-
de 36,6 artışla 56,7 milyon kişi olmuş, yerli turist sayı-
sındaki artış ise yüzde 0,5’ te kalmıştı.

2024 yılında ise toplam turist sayısında minimum yüz-
de 20 artışla 60 milyon ziyaretçi gelmesi öngörülüyor. 
Bunun bir sonucu olarak araç kiralama sektöründe 
büyümenin yaşanacağını, finansmana ulaşım zorluğu 
çeken şirket sayısının ise oldukça artacağını söyle-
mek mümkün. 

Diğer yandan içinde bulunduğumuz yıl araç kiralama 
sektörünün büyümesinin önündeki en önemli engel-
lerin finansman zorluğu ve yüksek faizlerle yapılacak 
fonlama olduğunu söyleyebilirim. Araç tedariği ta-
rafında ise geçtiğimiz 3 yıldaki gibi önemli bir zorluk 
yaşanmasını beklemiyoruz. FDN Grubu olarak bün-
yemizde yer alan iki güçlü global markamız Europcar 
ve Goldcar ile birlikte 2024 yılına dair önemli büyüme 
hedefleri belirledik. Bunu yılın ilk ayındaki kapanış ve-
rilerimiz ile doğrularken, stratejimizi mevcut hedefle-
rimize paralel güncelledik. Bu bilgiler ışığında yalnız-
ca kiralama iş kolumuz için yaklaşık 4 Milyar TL’lik bir 
yatırım planladık. Gerek Grubumuz, gerekse yatırımcı 
iş ortaklarımızla birlikte operasyonel gücümüzü ikiye 
katlamayı hedefliyoruz.

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğini artırmasında 
önemli rol oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanın-
da ne tür yatırımlarınız var?

Rekabetin çok yoğun olduğu kiralama sektörü için 
dijitalleşme hayati bir önem taşıyor. Grup olarak gele-
ceğimizin temellerinde mobilitenin büyük önem taşı-
dığının farkındayız. Bu kapsamda yatırımlarımızı hem 
teknolojik altyapı hem de yazılım ve kullanıcı deneyim-
leri alanına odaklandırdık. 

Son üç yıl içerisinde en önemli önceliğimiz kullanı-
cı dostu erişim ve alışveriş kolaylığı sağlamak oldu. 
Daha önce Avrupa’dan destek alarak kurduğumuz alt-
yapımızdan bağımsız olarak yaklaşık 25 milyon TL’nin 
üzerinde büyük bir yatırımla geliştirdiğimiz bir yazılım 
sistemi geliştirdik. Inhouse yazılımın en büyük avan-
tajlarından biri de misafirlerimizden aldığımız geri bil-
dirimlere, öneri ve taleplere anında müdahale ederek 
geliştirebilmemiz ve karşılayabilmemizdi. Bu da misa-
firlerimizin markamıza olan sadakatını büyük oranda 
artırdı. Diğer yandan network ve sistem altyapılarımız 
için 150 milyon TL tutarında bir yatırım yaptık. 

Şu anda merkezi olarak yürütülen ve 24 saat olası 
ataklara karşı izlenen bir network altyapısına sahibiz. 
Bu kapsamda olası felaket durumlarına karşı güncel 
ve alternatifli felaket kurtarma senaryoları oluştura-
rak uygulamalarımızı hayata geçirdik. Bunun yanında 
bilgi güvenliği açısından çok titiz çalışmalar yürütüyo-
ruz. Çalışanlarımızın daha iyi şartlarda çalışabilmesi 
için kullandığı cihazlar özelinde güncellemelerimiz 
devam ediyor. Sektörde mevcut araç kiralama ya-
zılımlarının eksiklerini bilmemizin avantajıyla, global 
olarak kullanılabilecek ve yapay zeka destekli bir araç 
kiralama yazılımı üzerinde yaklaşık 2 senedir çalışıyo-
ruz. Testleri devam eden bu yazılımı çok kısa sürede 
global araç kiralama sektörünün hizmetine açmayı 
planlıyoruz. Yeni yazılımımızla müşterilerimizin maksi-
mum fayda elde etmesini sağlarken, sahip olduğumuz 
araç filosunun etkin ve verimli şekilde kullanılmasını 
sağlayacağız.

Müşteri deneyimi açısından ise araç kiralama işlemle-
rini kısaltmaya yönelik uygulamalar ve yenilikçi ödeme 
sistemleri olmak üzere birçok farklı alanda çalışmalar 
yapmaya devam ediyoruz. 

İşlerimizi bir adım daha ileri götürebilmek için mar-
kalarımıza ait farklı bir yazılımı ise kısa süre sonra 
hayata geçireceğiz. Bu yeni yazılım bizlere gerek re-
zervasyon, gerek ofis yönetimi, gerekse de müşteri 

Markamızın dünyanın her ülke-
sinde olduğu gibi  Türkiye’de de 
çevre dostu kiralama mottosu ile 
ilerlemesi hedefiyle önemli çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda yakın 
bir süre önce filomuzda bulunan dizel 
araçların sayısını her zamankinden 
aza indirip senede 1 kez yenilediğimiz 
araç tercihlerimizi hybrid ve elektrikli 
araçlar olarak belirledik. 
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deneyimi açısından operasyonel güç katacak. İnter-
net sitelerimizi ise çağa uygun ve kullanım kolaylığı 
sağlayacak şekilde güncelliyoruz. Goldcar özelinde 
hayata geçireceğimiz lokal internet sitemizi ise Mart 
2024’te açmayı planlıyoruz.

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu, dola-
yısıyla elektrikli taşıtlara yaklaşımından bahseder 
misiniz?

Otomobil üreticileri günümüzde hiç olmadığı kadar 
teknolojik ve iş modeli değişimleri ile karşı karşıya. 
Endüstri olarak önümüzdeki 5 ila 10 yıl içinde kapsamlı 
bir dönüşüm bekleniyor. Yapılan araştırmalar, dünya 
genelindeki otomotiv üreticilerinin söylemlerini des-
tekliyor ve elektrikli araçların pazar payının 2030 yılı-
na kadar çarpıcı bir şekilde artacağını gösteriyor. Bu 
kapsamda günümüzde birçok regülasyon yapıldığını 
ve markaların süratle modellerinde elektrikli üretime 
geçtiğini görüyoruz.

Otonom ve elektrikli araçların önlenemez bir yükselişi 
olduğu günümüzde araç satışının azalarak, araç kira-
lama ve paylaşımının hızla artacağını düşünüyorum. 
Markamızın dünyanın her ülkesinde olduğu gibi Türki-
ye’de de çevre dostu kiralama mottosu ile ilerlemesi 
hedefiyle önemli çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Bu 
kapsamda yakın bir süre önce filomuzda bulunan dizel 
araçların sayısını her zamankinden aza indirip senede 
1 kez yenilediğimiz araç tercihlerimizi hybrid ve elekt-
rikli araçlar olarak belirledik. 

2023 yılında filomuza 2.500 yeni araç ekledik. 2024’te 
ise yatırımlarımıza hız kesmeden devam etme hede-
fimiz var. Bu doğrultuda artan araç filomuzun yüzde 
25’i elektrikli ve hibrit araçlardan oluşacak. Yaptığımız 
2.5 milyar TL’lik araç yatırımının yanında satın alımla-
rımıza elektrikli scooter ve elektrikli motosikletleri de 
eklemeyi planlıyoruz. Markamızın dünyanın her ülke-
sinde olduğu gibi Türkiye’de de çevre dostu kiralama 

mottosu ile ilerlemesi hedefiyle önemli çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz. Yakın bir süre sonra ise Beşiktaş 
Vodafone Park’ta bulunan yeni ofisimizi elektrikli araç 
istasyonuna dönüştürüp, birçok diğer lokasyonumuz-
da doğa dostu araç kiralama hizmeti vermeyi planlıyo-
ruz. Bu kapsamda Europcar Mobility Group’un belirli 
lokasyonlarda uygulamaya aldığı ‘’Green Office / Yeşil 
Ofis’’ in yakın bir süre sonra Vodafone Park’ta olacağı-
nı ve yaklaşık 25 elektrikli araç ve scooter’ın olmasını 
planladığımızı söyleyebilirim.

Diğer yandan elektrikli araçların yaygınlaştırılması 
konusunda zorlukların ne yazık ki hala devam ettiği-
ni belirtmek isterim. Özellikle altyapı çalışmaları ko-
nusunda oldukça geri kalmış durumdayız. Avrupa’da 
araç şarj istasyonlarının yaygınlaştırılması için yerel 
yönetimlerin hayata geçirdikleri uygulamalar ve güç-
lü planlamalar sayesinde kısa sürede çok ciddi geliş-
meler sağlandı. Bu noktada Londra ve Barselona’nın 
güçlü iş ve finansman modelleri geliştirip, kamu ve 
özel sektörü entegre ederek yaptıkları uygulamalar 
yakından incelenmeli. Diğer yandan altyapı çalışma-
ları kadar elektrikli araçların kullanımını artırmak adı-
na hükümetin mali desteği artırması da teşvik edici 
olacaktır.

Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi yaşamak 
için müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Öncelikle biz Europcar ve Goldcar olarak araç kirala-
ma ihtiyacı olan herkesi misafirlerimiz olarak görüyo-
ruz. Bu noktada araç kiralayacak herkesin zamanına, 
konforuna ve güvenliğine en çok değer veren marka-
larla birlikte hareket etmelerini öneriyoruz. Güvenlik, 
temizlik ve kolaylık ise en önemli mottomuz. Diğer 
yandan önerimiz yalnızca fiyata odaklı olmayan, önce-
likle anketler ile müşteri deneyimlerini ölçen ve bu ko-
nuda hassasiyetini gösteren firmaları tercih etmeleri 
yönünde. Europcar ve Goldcar global marka standart-
larını sürekli olarak denetleyip gözlemleyerek müşteri 
deneyimlerini üst seviyede konumlandırıyorlar.l

Europcar ve Goldcar olarak araç 
kiralama ihtiyacı olan herkesi 
misafirlerimiz olarak görüyoruz. 
Bu noktada araç kiralayacak herkesin 
zamanına, konforuna ve güvenliğine 
en çok değer veren markalarla birlikte 
hareket etmelerini öneriyoruz. Güven-
lik, temizlik ve kolaylık ise en önemli 
mottomuz. 
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Burak KOÇAK   
Deniz Filo Genel Müdürü

2024 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede operas-
yonel araç kiralama sektörüne dair öngörüleriniz 
nelerdir?

D ünya ekonomisi küresel salgının etkilerini ya-
vaş yavaş üzerinden atıyor. Halen piyasalarda 
temkinli bir hava hakim olsa da iyileşmenin 

etkilerini hissetmeye başladık. Türkiye’de de yeni 
ekonomi yönetimi ve Ortodoks politikalara dönüş ile 
beraber normalleşmeye olan inanç, piyasaları olumlu 
şekilde etkiliyor. 2024’te de olumlu gelişmelerin ya-
şanmasını öngörüyoruz. 

Eylül ayı itibarıyla sektör adetleri, dünya ekonomisin-
deki olumsuz etkilere rağmen, kiralama sektörünün 
düşüş trendini sonlandırıp yönünü az da olsa yukarı 
doğru değiştirdiğini gösteriyor. 2024 yılı içinde bek-
lenmedik bir küresel kriz veya sorun olmaması halin-
de, kısa vadede enflasyonun da etkisi ile kira fiyatları 
artsa da, kiralama sektörünün büyümesinin devam 
edeceği kanaatindeyiz. Zira yüksek faiz ve enflasyon 
sebebiyle sahip olma maliyetleri de hızla artmakta. Bu 
sebeple küresel salgın döneminde satın almaya yö-
nelmiş ve aslen filo müşterisi olan firmaların bu araç-
ları satıp yeniden kiralamaya yönelmesi muhtemel. 
Bunun yanı sıra Ortodoks politikalara geri dönülmesi 
ve piyasanın normalleşmesi ile 2. eldeki yüksek fiyat-
lar normalleşirken; sahip olma maliyetlerine katlan-
mayı göze alan birçok firma bu anlayıştan vazgeçme-
ye başladı, bu da büyümenin devam edeceği yönünde 
önemli bir gösterge. 

Orta vadede piyasanın daha da normalleşmesi ile filo 
kiralamaya ilginin daha da artacağı, buna rağmen 
karlılıkların normalleşmeye başlayarak bir miktar 
düşeceği, uzun vadede hissedilen enflasyon ile 2. el 
değerliliklerinin paralel seyredeceğini varsayıp nispe-
ten agresif fiyatlama yapmayı tercih eden firmaların 
kontrat sonunda bekledikleri karlılıkları elde edeme-
yip zorlanabileceği kanaatindeyiz. Enflasyon muha-
sebesine geçiş ile bunun öncü sinyallerini de yine bu 
yıl içinde göreceğimizi tahmin ediyoruz. Finansal ola-
rak daha iyi yönetilen firmaların orta vadede değişen 

Yeşil Dönüşüm Öncelikli 
Stratejilerimiz Arasında 
Yer Alıyor
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şartlara uyum sağlayabileceği ancak bu değişime 
ayak uydurmakta zorlanan firmaların başka türlü or-
taklıklar ile var olmaya devam etmeye çalışacaklarını 
öngörmekteyiz.

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğini artırmasında 
önemli rol oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanın-
da ne tür yatırımlarınız var?

Dijitalleşme sektörün tamamının olduğu gibi bizim 
de önceliğimiz. Bu nedenle yapay zeka kullanıp hem 
mobil hem de web ortamında müşterilerimize dijital 
çözümler sunabileceğimiz, şirket içi iş yükünü dengeli 
şekilde dağıtabilecek yeni bir yapı üzerinde çalışıyo-
ruz. Bu sayede müşterimizin ihtiyaç ve taleplerine do-
yurucu bir içerik ile dijital olarak cevap verirken, şirket 
içi verimliliği de üst düzeyde tutmayı amaçlıyoruz.  Ra-
porlama ve bunlara bağlı çıkarımlarımızı da dijital or-
tamda mümkün olduğu kadar otomatize etmek üzere 
tasarladığımız projemizi ilk yarı yıl bitmeden devreye 
almayı hedefliyoruz. 

Operasyonel araç kiralama sektörünün filosundaki 
hafif ticari araç payı günden güne artıyor. Önümüz-
deki dönemde, hafif ticari araçlar sektörün büyü-
mesinde önemli rol üstlenecek gibi görünüyor. Hafif 
ticari araç kiralamaya olan talep nasıl?

Hafif ticari araçların yapılan işlerin neredeyse yüzde 
30’unu oluşturduğu dönemlere dönüldüğünü göz-
lemliyoruz. Bizim açımızdan önemli olan, hem şirke-
timiz hem de müşterimiz için fiyat/fayda dengesini 
verimli şekilde koruyabilmek. Burada henüz istenilen 
seviyeleri yakalayamasak da, talep artıp pazar bü-
yüdükçe dengenin oturmaya başladığını görmekte-
yiz. Orta vadede 2018 ve öncesi dönem gördüğümüz 
rutine oturacağını tahmin ediyoruz. Dolayısıyla bu yıl 

önceliklerimizden birisi de hafif ticari araç kiralaması 
olacak.

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu taşıt-
lara, dolayısıyla elektrikli taşıtlara yaklaşımından 
bahseder misiniz?

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de elektrikli araçlara 
olan talep giderek artıyor. Ancak bu talebin önemli bir 
kısmı, mevcut teşviklerden kaynaklanıyor. Elektrikli 
araçların aynı zamanda yüksek teknoloji ürünü olma-
ları ve teknolojinin sürekli gelişmesi sebebiyle araçla-
rın 2. el değerliliği konusu gündemimizde. Yeşil dönü-
şüm kapsamında öncelikli stratejimiz filomuzu hibrid 
araçlar ile yenilemek. TOKKDER 3.çeyrek raporuna 
göre, sektörün hibrid araç oranı yüzde 9. DenizFilo’da 
bu oran yüzde 16. Elektrikli araçlarda ise yüzde 0,3 
ile sektöre paralel bir orandayız. Bu oranları ilerleyen 
aylarda da sürdürmeyi ve elektrikli araç gelişimini bir 
süre daha gözlemlemeye devam etmeyi planlıyoruz. 

Sektörün filo yönetimini üstlendiği araçların sayısı 
günden güne artıyor. Filo Yönetimi konusunda neler 
düşünüyorsunuz? Firma olarak bu tür bir hizmetiniz 
var mı?

Küresel salgın döneminde filo yönetimi hizmeti oran-
ları arttı. Geçmişte düşük kredi maliyetleri ve yüksek 
2. el değerliliğinden faydalanmak isteyen firmalar ol-
dukça yoğun talep gösteriyor. Ancak değişen faiz ve 
piyasa koşulları gereği, bu taleplerin giderek azaldığı-
nı ve aşağı yönlü trendin devam edeceğini öngörüyo-
ruz. Biz asıl odak noktamızı araç kiralama hizmetine 
veriyor; piyasa dinamiklerine göre gerektiğinde önce-
liklendirmek üzere filo yönetimini de sürekli rafımızda 
tutuyoruz.l

Dünyada olduğu gibi ülkemiz-
de de elektrikli araçlara olan 
talep giderek artıyor. Ancak bu talebin 
önemli bir kısmı, mevcut teşviklerden 
kaynaklanıyor. Elektrikli araçların 
aynı zamanda yüksek teknoloji ürü-
nü olmaları ve teknolojinin sürekli 
gelişmesi sebebiyle araçların 2. el de-
ğerliliği konusu gündemimizde. Yeşil 
dönüşüm kapsamında öncelikli stra-
tejimiz filomuzu hibrid araçlar ile ye-
nilemek.
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Kar Dağıtımında 
Enflasyon Düzeltmesi 
Etkisi 

düzeltme işlemi neticesinde oluşan öz sermaye farklarına 
mahsup edilebileceği belirtilmiştir. Bu sayede 2023 yılı sonu 
düzeltilmiş bilançodaki nihai kar ya da zarar tutarına ulaşıl-
ması sağlanmıştır. Diğer bir ifade ile bilançoların pasifinde-
ki sermaye hesabı değerlemesinden oluşan olumlu farklar 
bu farkların gider yazıldığı enflasyondan kaynaklanan geç-
miş yıl zararlarına mahsup edilerek sadeleştirme yapılması 
mümkündür. 

Geçmiş yıl kar ve zararlarının enflasyon düzeltmesine tabi 
olması kafaları karıştırsa da 2023 yılı hesap dönemine ait ge-
lir/kurumlar vergisi beyannamesinde yer alan indirilemeyen 

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

E nflasyon muhasebesinde son geldiğimiz noktada tüm 
şirketler Vergi Usul Kanunu’nun geçici 33. maddesi 
kapsamında 31.12.2023 tarihli mali tablolarını enflas-

yon düzeltmesine tabi tutmaktadır. En son yayımlanan Ver-
gi Usul Kanunu Sirküleri ile Gelir İdaresi birçok örnekle dü-
zeltme işlemine ilişkin ilave açıklamalara yer vermektedir. 

Bu seferki yazımızda enflasyon muhasebesinin 2023 ya da 
2024 yılındaki etkilerinden ziyade enflasyon düzeltmesi so-
nucu kar dağıtımı uygulamasının nasıl gerçekleşeceğine ve 
tereddüt edilen ve hala cevap aranmakta olan önemli konu-
lara yer vermek istedik. 

Şirketlerin nasıl kar dağıtımı yapacakları Türk Ticaret Kanu-
nu’nda (TTK) düzenlenmiştir. Borsa İstanbul’da işlem gören 
halka açık şirketler için TTK yanında Sermaye Piyasası Ka-
nunu düzenlemeleri ile birlikte Vergi Usul Kanunu düzenle-
melerinin beraber değerlendirilmesi gerekmektedir. 

Enflasyon düzeltmesine ilişkin 555 Sıra No.lu Vergi Usul Ka-
nunu Genel Tebliği’nde de kar dağıtımına yönelik açıklama-
lara yer verilmiştir.

Tebliğ Düzenlemesi Ne Diyor?

İlgili Tebliğin 16 numaralı maddesinde düzeltme sonrasında 
bilançoda yer alacak öz sermaye kalemleri açıklanırken ya-
sal yedeklerin, statü yedeklerinin ve olağanüstü yedeklerin 
düzeltilmiş değerleriyle bilançoda yer alacağı, bunun ya-
nında 2023 hesap dönemi sonuna ait bilançonun enflasyon 
düzeltmesine tabi tutulmasından kaynaklanan (düzeltme 
sonrası tespit edilen) geçmiş yıl kârının vergiye tabi tutul-
mayacağı, geçmiş yıl zararının ise zarar olarak kabul edil-
meyeceği açıklanmaktadır. 

Tebliğin otuzuncu maddesinde 2023 hesap dönemi sonu 
bilançoların düzeltilmesinde oluşan geçmiş yıl zararlarının 
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aldığı için kurumlar vergisine tabi tutulmayacak, elde eden-
lerin hukuki statüsüne göre kâr payı stopajına tabi tutulacak 
ve kâr paylarının vergilendirilmesine ilişkin hükümler doğ-
rultusunda vergilendirilecektir. 

Kar Dağıtımına Yönelik Tereddüt Edilen Sorular 

1) Kurumlar içinde bulunduğumuz günlerde kar dağıtımı 
kararı alırsa 2023 yılı için dağıtılacak kar tutarı düzelt-
me öncesi mi yoksa düzeltme sonrası kar tutarından mı 
oluşmalıdır? 

Genel Kurullar peşi sıra yapılmaya başlanınca şirketlerin 
enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuş mali tabloları onay-
lanacak ancak kar dağıtımında yukarıdaki üç başlık altında 
karın hangi geçmiş yıl karından geldiğine dikkat edilmesi 
gerekecektir.

2) Enflasyon düzeltmesi hesaplamaları neticesinde zarar 
oluşursa ne olacak?

Düzeltme öncesi kar dağıtımı yapabilecek özkaynak ya-
pısında olan bir şirket, enflasyon düzeltmesi sonrasında 
zarar sonucu çıkması ve bu zarar sonucunda dağıtılacak 
karın aşınması halinde kar dağıtımı yapabilecek midir? Bu 
sorunun cevabına ilişkin yukarıdaki üçüncü husustaki açık-
lamaların dikkate alınması ve kurumlar vergisine tabi tutu-
lan ve mukayyet değeri ile dikkate alınacak düzeltme öncesi 
geçmiş yıl karlarının kar dağıtımına konu edilmesi mümkün 
olmalıdır. 

3) 2023 yılı içerisinde avans kar payı dağıtan şirket nasıl 
etkilenecek? Kar payı geri çağrılır mı? 

İşte bu noktada bir belirleme olmadığı için 2023 yılı içerisin-
de avans kar dağıtımı uygulamasından yararlanan şirketler 
enflasyon düzeltmesi sonucunda tamamıyla zarar ya da 
dağıtıma konu kardan daha düşük kar sonucuna ulaşırsa 
nasıl ilerlenecek? Sorusuna ilişkin değerlendirmemiz genel 
kurullarını kurumlar vergisi beyannamesinin verilme tari-
hine kadar yapmaları ve kar dağıtımını tamamlamaları ve 
sonrasında mali tablolarını enflasyon muhasebesine tabi 
tutmaları olabilir. 

4) Hangi karın dağıtılacağı konusu daha da karmaşık hale 
mi geldi?

Farklı düzenlemelere tabi kuruluşlar açısından hangi karın 
dağıtıma konu edilecek VUK / TMS / TFRS açısından farklı-
lık göstermekteydi. Bu sefer de düzenleyici kuruluşların net 
bir belirleme yapmaması nedeniyle dağıtılacak kar tutarının 
tespiti daha da karmaşık hale gelmektedir. Halka açık ku-
rumlar enflasyon düzeltmesinde zarar açıklarsa bu sene 
sonunda hiçbir şekilde kar dağıtımı yapamayacakları anla-
mına mı gelecektir? Kanaatimizce kar dağıtımına engel ol-
mamasını düşünmekle birlikte bekleyip yapılan açıklamaları 
görmemiz gerektiği kanaatindeyiz.l

geçmiş yıl mali zararları ile cari dönem mali zararları mat-
rahın tespitinde mukayyet değerleri ile dikkate alınacaktır. 
Başka bir ifade ile 1/1/2024 tarihinden sonra verilecek yıllık 
kurumlar vergisi beyannameleri ile geçici vergi beyanna-
melerinde beyan edilen vergi matrahlarının tespitinde, (dü-
zeltme öncesi bilançolara dayanan) 2023 yılı mali zararı ve 
önceki yıllara ait indirilemeyen geçmiş yıl mali zararları mu-
kayyet değerleri ile dikkate alınacaktır. 

Tebliğin elli beşinci maddesinde geçmiş yıl karlarının dağıtı-
mına ilişkin açıklamalar 3 ana başlıkta toplanmıştır. Kısaca 
özetleyecek olursak;

1) 2023 yılı hesap dönemine ait bilançonun düzeltilmesi so-
nucu oluşan geçmiş yıllar kârları üzerinden kurumlar vergisi 
ödenmediği için bu karın herhangi bir suretle başka bir he-
saba nakledilmesi veya işletmeden çekilmesi durumunda, 
nakledilen veya çekilen tutar bu işlemlerin yapıldığı dönem-
lerin kazancı ile ilişkilendirilmeksizin bu dönemde kurumlar 
vergisine tabi tutulacaktır. Ayrıca işletmeden çekilen de-
ğerler, elde edenlerin hukuki statüsüne göre kâr payı sto-
pajına tabi tutulacak ve kâr paylarının vergilendirilmesine 
ilişkin hükümler doğrultusunda vergilendirilecektir. 

2) 2023 yılı hesap dönemine ait bilançonun düzeltilmesi so-
nucu oluşan geçmiş yıl kârının kurumlar vergisi mükellefle-
rince sermayeye ilave edilmesi mümkün olup, bu işlem kâr 
dağıtımı sayılmayacaktır.

3) 2023 yılı hesap dönemine ait bilançonun düzeltilmesi so-
nucu oluşan 2023 yılı geçmiş yıllar kârları hesabında takip 
edilen; düzeltme öncesi geçmiş yıl ve/veya carî dönem ti-
cari kârının, 1/1/2024 tarihinden sonra kâr dağıtımına konu 
edilmesi durumunda bu kar daha önce kurumlar vergisine 
tabi tutulduğu ve kurumlar vergisi beyannamesinde yer 
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adına yapılmış sayılmasını talep etme ve üçüncü kişi-
ler hesabına yapılan işlemlerden doğan menfaatlerin 
şirkete ait olduğunu ileri sürme ve talep hakkı vardır. 
Bu hükümle amaçlanan, yönetim kurulu üyelerinin gö-
revlerini kötüye kullanması ve bu yolla yönetim kurulu 
üyeliği yapmakta oldukları şirketi zarara uğratmaları-
nın önüne geçmektir. Burada yönetim kurulu üyesi-
nin, üye sıfatı yoluyla bilgi sahibi olabileceği müşteri 
çevresi, şirket organizasyonu ve şirket sırlarının üye 
tarafından kullanılarak kendisi için menfaat yaratması 
istenmemektedir. 

1. Giriş

T ürk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 396. mad-
desinde düzenlendiği üzere yönetim kurulu 
üyeleri, şirketin işletme konusuna giren ti-

cari iş ve işlemleri genel kurulun iznini almadan ken-
disi veya başkası hesabına yapamaz. Aynı zamanda 
herhangi bir yönetim kurulu üyesi, ilgili şirket ile aynı 
ticari işler ile uğraşan bir başka şirkete sınırsız so-
rumlu ortak sıfatıyla da ortak olamaz. İlgili şirketin bu 
hükme aykırı hareket eden yönetim kurulu üyesinden 
tazminat veya tazminat yerine yapılan işlemin şirket 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

MAKALE

Yönetim Kurulu 
Üyelerinin Rekabet 
Yasağına Aykırı 
Faaliyetlerinin Sonuçları

Rekabet yasağını gündeme ge-
tirecek faaliyetin şirketin işlet-
me konusu ticari işleri arasında olması 
gerekmektedir. Şirketlerin uğraş içe-
risinde oldukları faaliyetler, esas söz-
leşmelerinde düzenlenmektedir. Ancak 
faaliyet alanlarının tamamının esas 
sözleşmesinde yazılı bulunuyor olması 
zorunlu olmadığı gibi, şirket esas söz-
leşmesinde yer alan bir faaliyetle Şir-
ket'in herhangi bir sebeple fiili olarak 
uğraşmıyor olması da mümkündür.
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2. Rekabet Yasağına Aykırı Faaliyet

Rekabet yasağını gündeme getirecek faaliyetin 
şirketin işletme konusu ticari işleri arasında ol-
ması gerekmektedir. Şirketlerin uğraş içerisinde 
oldukları faaliyetler, esas sözleşmelerinde düzen-
lenmektedir. Ancak faaliyet alanlarının tamamının 
esas sözleşmesinde yazılı bulunuyor olması zorunlu 
olmadığı gibi, şirket esas sözleşmesinde yer alan bir 
faaliyetle Şirket'in herhangi bir sebeple fiili olarak 
uğraşmıyor olması da mümkündür. TTK uyarınca da 
ana sözleşmede yer alan işletme konusu haricinde 
yapılan faaliyetler de şirketi bağladığından, şirketin 
esas sözleşmesinde özel olarak belirtilmemiş ve fa-
kat fiilen şirket tarafından devam ettirilmekte olan 
işler de yönetim kurulu üyesinin rekabet yasağı kap-
samına girecek işler arasında yer alacaktır. 

Yönetim kurulu üyesinin rekabet yasağı kapsamına 
giren faaliyetin aynı zamanda bir ticari iş olması ge-
rekmektedir. Ticari iş, bu bağlamda yalnızca TTK'da 
sayılan iş ve işlemler olmayıp yönetim kurulu üyesi-
nin ticari amaçla yaparak kazanç sağlamayı hedef-
lediği her işlemi ifade etmektedir. Kazanç sağlamak 
amacıyla yapılan faaliyetin düzenli ve istikrarlı bir 
şekilde yapılması da ticari faaliyet olarak kategori-
ze edilmesi için aranmamakla birlikte, ilgili faaliyetin 
tek bir sefer için yapılmış olması bile ticari iş olarak 
değerlendirilmesi ve rekabet yasağını gündeme ge-
tirmesi için yeterlidir.

Bahsedilen niteliklere sahip olan ve dolayısıyla ti-
cari iş olarak değerlendirilen bir faaliyetin TTK kap-
samında rekabet yasağına aykırı bir faaliyet oluş-
turması için aynı zamanda yönetim kurulu üyesinin 
bu işlemi kendisinin veya başkasının adına yapıyor 
olması aranmaktadır. Bu bağlamda ticari işi başkası 
adına yapmak, hem doğrudan hem de dolaylı temsil 
aracılığıyla üçüncü kişilerin bu faaliyetten ekonomik 
sonuç doğurarak menfaat elde etmesine yol açmak 
anlamına da gelmektedir.

Yönetim kurulu üyesinin aynı tür ticari işlerle uğra-
şan bir şirkete sınırsız sorumlu ortak olarak girme-
si ve faaliyetlerde bulunması da rekabet yasağına 
aykırılık kapsamında değerlendirilir. Ancak şirket 
sıfatına sahip olmayan şahıs ve mal topluluklarına 
katılmak, dernek ve vakıfların parçası olmak reka-
bet yasağını doğuracak faaliyetler olarak değer-
lendirilmeyeceklerdir. Bir anonim şirketin yönetim 
kurulu üyesinin ise aynı ticari işle uğraşan başka 
bir şirkette yönetici pozisyonda bulunması rekabet 
yasağı kapsamında olacaktır, çünkü burada anonim 
şirketin yönetim kurulu üyesi, başkası hesabına ti-
cari işlemde bulunmuş olmaktadır. Şirket yönetim 
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Seçimlik hak, rekabet yasağına aykırı faaliyette bulu-
nan yönetim kurulu üyesi veya üyeleri haricindeki di-
ğer üyeler tarafından kullanılacaktır.

TTK uyarınca yukarıda sayılan seçimlik haklar, diğer 
üyelerin rekabet yasağı kapsamına giren ticari işlem-
lerin yapıldığını veya yönetim kurulu üyesinin diğer bir 
şirkete girdiğini öğrendikleri tarihten itibaren üç ay ve 
her hâlde bu faaliyetlerin gerçekleşmesinden itibaren 
bir yıl geçince zaman aşımına uğramaktadır.

4. Sonuç

Şirketin yönetim kurulu üyesinin rekabet yasağına 
aykırı faaliyetleri kendisi veya başkası adı ve hesabı-
na gerçekleştirmiş olduğu faaliyetleri kapsar. Bu tür 
herhangi bir faaliyetten dolayı şirketin, yönetim kuru-
lu üyesinin elde ettiği menfaat tutarında bir tazminat 
veya menfaatin şirket bünyesine geçmesi talebinde 
bulunma hakkı mevcuttur. Bu seçimlik haklar ile yö-
netim kurulu üyesinin rekabet yasağına aykırı faaliye-
tinden dolayı ortaya çıkan olumsuz sonuçlar bertaraf 
edilmeye çalışılmaktadır. l

kurulu üyesinin, bu pozisyonu sebebiyle bir ticari 
faaliyet alanında sahip olduğu bilgileri başka bir şirket 
veya kendisi için yarar sağlamak amacıyla kullandı-
ğı her olasılık, genel kurulun izni olmadıkça rekabet 
yasağına aykırı faaliyet oluşturur ve şirketin seçimlik 
haklarının kullanılmasını gündeme getirir. Genel kurul 
iznini almış olan şirket yönetim kurulu üyesi, rekabet 
yasağına aykırı faaliyetlerde bulunabilir.

3. Rekabet Yasağına Aykırı Faaliyetin Sonuçları

Bir şirketin yönetim kurulu üyesinin yukarıda bah-
sedilen türde bir ticari işlem ile kendisi veya başkası 
hesabına ekonomik menfaat sağlaması durumunda 
şirketin seçimlik hakları gündeme gelecektir. Şirket, 
ilgili yönetim kurulu üyesinden seçimlik haklarını kul-
lanarak yoksun kalınan kâr dahil olmak üzere uğramış 
olduğu zararları talep edebilir. 

Şirket eğer tazminat yerine yönetim kurulu üyesinin 
rekabet yasağı teşkil eden faaliyetin kendi ad ve he-
sabına yapılmış olması yaptırımını talep etmeyi tercih 
ederse şirket yönetim kurulu üyesinin üçüncü kişiy-
le yapmış olduğu işlemden doğan menfaatler şirket 
bünyesine geçecektir. İşlemden doğan menfaatlerin 
şirket bünyesine geçmesi, şirketin yönetim kurulunun 
üçüncü kişiyle akdetmiş olduğu sözleşmenin tarafı 
olacağı anlamına gelmemektedir. Şirket, tazminat 
yerine bahsedilen diğer seçimlik hakkını kullandığında 
sözleşmeye taraf olmayacak, yalnızca sözleşmeden 
doğan menfaatlerin kendi bünyesine geçirilmesine 
yönelik talep hakkını ileri sürmüş olacaktır. Yönetim 
kurulu üyesinin başkası adına yapmış olduğu ticari 
işlemlerden doğan menfaatler içinse bu seçimlik hak 
kullanılamayacaktır. Yönetim kurulu üyesinin herhan-
gi bir şirket temsilcisi veya vekil olarak gerçekleştir-
miş olduğu işlemler içinse şirketin dava açması ve 
yönetim kurulu üyesinin yapmış olduğu bu işlemden 
doğan alacağı talep etmesi mümkündür.

MAKALE

Yönetim kurulu üyesinin aynı 
tür ticari işlerle uğraşan bir şir-
kete sınırsız sorumlu ortak olarak 
girmesi ve faaliyetlerde bulunma-
sı da rekabet yasağına aykırılık kap-
samında değerlendirilir. Ancak şir-
ket sıfatına sahip olmayan şahıs ve 
mal topluluklarına katılmak, dernek 
ve vakıfların parçası olmak rekabet 
yasağını doğuracak faaliyetler olarak 
değerlendirilmeyeceklerdir. 
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Ar-Ge ve Tasarım İndirimi, 
Bağış ve Yardım İndirimi 
Uygulama Sırası

K urumlar vergisi matrahının hesaplanmasında 
çok sayıda indirim ve istisna var. İndirim ve is-
tisnaların hem nitelikleri farklı, hem yasal dü-

zenlemesi farklı. Bunlardan bir kısmı kazancın varlığı 
halinde kullanılabiliyor, bir kısmı kazanç yoksa sonraki 
yıllara aktarılabiliyor. Bir kısmı sonraki yıllarda belli bir 
oranla endekslenerek devrediliyor, bir kısmı endeks-
lenmeden. Sonraki yılarda kullanılabilenlerin bir kısmı 
süre sınırı olmaksızın ilerideki yıllarda kullanılabiliyor, 
bir kısmı belli bir süre indirim konusu yapılmazsa indi-
rim olanağı son buluyor. Bütün bu farklılıklar, indirim 
ve istisnaların indirim sırasını önemli hale getiriyor.

Kurumlar vergisi beyanname dizaynına göre, ticari 
bilanço kârına kanunen kabul edilmeyen giderler ek-
lendikten sonra, safi kurum kazancına ulaşmak için 
sırasıyla aşağıdaki indirim ve istisnaların dikkate alın-
ması gerekiyor.

l Zarar olsa dahi indirilecek istisna ve indirimler (işti-
rak kazançları, yurt dışı inşaat ve onarım işlerinden 
elde edilen kazançlar, serbest bölgelerde elde edi-
len kazançlar vb).

l Geçmiş yıllara ilişkin zararlar.

l Kazancın bulunması halinde indirilecek istisna ve 
indirimler (Ar-Ge ve tasarım indirimi, sponsorluk 
harcamaları, bağış ve yardımlar, nakdi sermaye ar-
tırımından kaynaklanan faiz indirimi, yatırım indirimi 
istisnası, vb).

Safi kurum kazancına (kurumlar vergisi matrahına) 
ulaşırken, öncelikle zarar olsa dahi indirilecek istis-
na ve indirimlerin yapılması gerekiyor. Bu indirimden 

sonra pozitif bir tutarın kalması halinde, zarar mahsu-
bu yapılıyor. Bu sıralama konusunda benim de farklı 
bir değerlendirmem yok. Ancak zarar mahsubu son-
rasında Ar-Ge ve tasarım indirimi ile diğer indirimlerin 
sıralaması konusunda farklı yorumlar yapılıyor.

Önce Gelir İdaresi'nin görüşünü netleştireyim. Beyan-
name dizaynından anlaşılan, Gelir İdaresi, önce Ar-Ge 
ve tasarım indiriminin dikkate alınması, sonra diğer in-
dirimlerin yapılması gerektiğini düşünüyor. Bu konuda 
tespit edebildiğim bir Tebliğ açıklaması veya özelge 
yok. Ancak Gelir İdaresi'nce Şubat 2023 tarihinde 

Recep BIYIK  
PwC Türkiye Mevzuat, Eğitim ve 
Araştırma Başkanı
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beyannamesine göre yapılan tahakkuk üzerine, bağış 
ve yardım indirimi hakkının kullanılmaması nedeniyle 
Ar-Ge indiriminin haksız yere fazladan kullanıldığı ve 
devreden Ar-Ge indiriminin haksız yere azaltıldığı ileri 
sürülerek açılan davayı görüşen Vergi Mahkemesi;

l Ar-Ge faaliyetinden kaynaklanan indirimler, yasal 
değişiklik öncesinde Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 
10. maddesinin 1/a bendi kapsamında ilk sırada 
matrahtan indirim konusu yapılmakta iken, yapılan 
yasal değişiklikle Ar-Ge indirimlerinin sadece 5746 
sayılı Kanun kapsamında düzenlendiği,

l Gerek Kurumlar Vergisi Kanunu’nda gerekse 5746 
sayılı Kanun'da Ar-Ge indiriminin sırasına ilişkin bir 
hükme yer verilmediği, ancak yasal değişiklik ile 
Kurumlar Vergisi Kanunu'ndaki indirim sırasından 
çıkarılması nedeniyle Kanun koyucunun bu indirimi 
ilk sırada yapılmasını uygun görmediği,

gerekçeleriyle, davacı şirketin kurumlar vergisi mat-
rahından önce Ar-Ge faaliyetinden kaynaklı indirimin 
daha sonra bağış yardım indiriminin uygulanması su-
retiyle Ar-Ge indiriminin hukuka aykırı olarak eksik 
hesaplandığı sonucuna varmış ve davanın kabulüne 
karar vermiş.

İstinaf talebini inceleyen Bölge İdare Mahkemesi, isti-
naf başvurusunu, kararı temyizen inceleyen Danıştay 
Dördüncü Dairesi ise aynı gerekçelerle temyiz istemini 
reddetmiş. (Danıştay Dördüncü Dairesinin 21.02.2023 
tarih ve E:2022/1600 K:2023/867 sayılı kararı.)

Yukarıda da ifade ettiğim gibi, bence de Ar-Ge ve ta-
sarım indiriminden önce bağış ve yardımların indirimi-
ne yasal bir engel yok.

Bağış ve yardımların sadece ilgili dönem kazancıyla 
sınırlı olması ve sonraki dönemlere devredilememe-
si, buna karşılık Ar-Ge ve tasarım indiriminin dönem 
sınırı olmaksızın ve devredilen tutarın sonraki yıllarda 
yeniden değerleme oranında artırılarak dikkate alına-
bilmesi, bu sıralamayı önemli hale getiriyor. l

yayınlanan “Vergi mevzuatı yönünden bağış ve yar-
dımlar rehberi”nde, konuyla ilgili şu açıklama yapılmış:

“Kurumlar vergisi beyannamesinde yer alan sıraya 
göre, öncelikle risturnlar, Ar-Ge indirimi, tasarım in-
dirimi ve sponsorluk harcamalarının indirime konu 
edilmesi sonrasında bir kazanç kalmış ise bu tutardan 
bağış ve yardımların indirilmesi gerekmektedir.”

Bu açıklamadan Gelir İdaresi'nin özetlediğim görüşü-
nün net olduğu anlaşılıyor.

Kurumlar vergisi beyannamesinin “Kazancın bulun-
ması halinde indirilecek istisna ve indirimler” bölümü, 
risturnlarla başlıyor, arkasından üç satır Ar-Ge indiri-
mine (Kurumlar Vergisi Kanunu madde 10/1-a, 5746 
sayılı Kanun madde 3 ve 3/A), bir satır da tasarım in-
dirimine ilişkin. 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 10/1-a maddesi 2016 
yılında kaldırıldı, bu maddede yer alan indirim 5746 
sayılı Kanun’un 3/A maddesinde yeniden düzenlendi. 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 10/1-a maddesinde yer 
alan indirimden hala yararlanılacak bir bakiye kalmış 
mıdır bilmiyorum, muhtemelen kalmamıştır ama kal-
dıysa bu indirimin sırası konusunda bir tereddüt yok. 
10. maddenin birinci fıkrasında açıkça maddede sayı-
lan indirimlerin sırasıyla yapılacağı hükme bağlanmış 
durumda. Dolayısıyla konu net.

5746 sayılı Kanun’un 3 ve 3/A maddelerinde yer alan 
Ar-Ge ve tasarım indirimine gelince, bu maddelerde, 
Ar-Ge ve tasarım indiriminin sırasına ilişkin bir hüküm 
yok. Dolayısıyla bu indirimlerin Kurumlar Vergisi Ka-
nunu’nun 10. maddesinde yer alan indirimlerden önce 
yapılması zorunlu değil.

Konu yakın zamanda ihtilaf konusu da olmuş ve yargı 
kararı da aynı şekilde sonuçlanmış. İlgilenenler için 
kararı kısaca özetleyeyim.

Ticari kazancın tespitinde önce bağış ve yardım in-
diriminin, sonra Ar-Ge indiriminin dikkate alınması 
gerektiği ihtirazi kaydıyla verilen kurumlar vergisi 
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Rekabet Hukukunda 
Negatif Eşleme

Erdem AKTEKİN   

Helin YÜKSEL  

Seda ELİRİ 

ACTECON, Counsel

ACTECON, Kıdemli Danışman

ACTECON, Danışman

Ç evrim içi reklamcılık, şirketlerin geniş kitlelere ulaşı-
labilmesi ve reklam sektörünün doğal gelişimi neti-
cesinde yıllar içerisinde reklamcılıkta en çok tercih 

edilen yollardan biri haline gelmiştir. Çevrim içi reklamcılık 
türleri içerisinde yer alan arama bazlı reklamcılık ise, kulla-
nıcıların yaptıkları arama sorgusunda yer alan anahtar ke-
limelere reklam verenlerce teklif verilmiş olması halinde, 
arama motoru tarafından, ilgili aramaya yönelik organik so-
nuçların üstünde veya altında yayımlanan metin reklamları-
nı ifade etmektedir1. 

Rekabet Kurulu (“Kurul”), son dönemdeki kararlarında şir-
ketlerce arama bazlı reklamcılıkta reklam verirken dikkat 
edilmesi gereken hususlara ışık tutmaktadır. Kullanıcılar 
tarafından yapılan aramalarda belirli kelime ve/veya kelime 
öbeklerine ilişkin verilen reklamların, yine belirlenecek bir 
başka kelime veya kelime öbeği tarafından tetiklenmesini 
engelleyen bir fonksiyon olan negatif eşlemenin kullanılma-
sı esnasında şirketlerce dikkat edilmesi gereken hususlar 
bu kararlarda özellikle belirtilmektedir. Bu kapsamda, bu 
güncel kararlar ışığında yazımızda, arama bazlı çevrim içi 
reklamcılık ve negatif eşleme Rekabet Hukuku bağlamında 
incelenecektir.

Arama Bazlı Çevrim İçi Reklamcılık 

Arama bazlı çevrim içi reklamcılık, ticari ve/veya nihai kulla-
nıcılar olan hedef kitlenin, arama motorlarında belirli kelime-
leri kullanarak yaptıkları sorgulamalar ile ilgili reklamların, 
arama sonuç sayfasında gösterilmesidir. Arama motorları, 
kullanıcının aradığı sorguya yanıt olarak hangi reklamların 
görüntüleneceğini, kısmen ilgili sorgunun, reklam verenler 
tarafından belirlenen “anahtar kelimelerle” alaka düzeyine 
göre belirlemektedir. Bu sistemde, reklam verenler spon-
sorlu bağlantıya yapılan her bir tıklama başına ücret ödeme 
şartıyla, diledikleri anahtar kelimeleri seçmekte özgürdür. 

Negatif Anahtar Kelimeler ve “Negatif Eşleme”

Bir eşleme/hedefleme türü olmamakla birlikte, negatif 
anahtar kelimeler reklam verenlere, kendi reklamlarının, 
seçecekleri belirli anahtar kelimeleri içeren sorgular sonu-
cunda görüntülenmemesi imkanını sağlayan bir araç olarak 
tanımlanmaktadır. Negatif eşleme, şirketler tarafından 
aramalarda belirli kelime ve/veya kelime öbeklerine ilişkin 
verilen reklamların, yine belirlenecek bir başka kelime veya 
kelime öbeği tarafından tetiklenmesini engelleyen bir fonk-
siyondur. Negatif eşlemenin tetiklenmesi halinde reklam, o 
ifadeyi arayan kişilere gösterilmemektedir. 

“Negatif geniş eşleme”, sorguların, belirlenen negatif anah-
tar kelimeleri, farklı sırayla da olsa içermesi halinde; reklam 
verenin ilgili reklamlarının, söz konusu sorgu sonuçlarında 
görüntülenmemesidir. Örneğin “sıfır araba” anahtar keli-
mesi negatif geniş olarak eşlendiğinde “kırmızı sıfır ara-
ba” veya “araba sıfır spor” gibi anahtar kelime grubunun 
tamamını farklı sırada da olsa içeren sorgularda reklam 
gösterilmeyecektir.

Reklam veren tarafından “negatif sıralı eşleme” tercih edil-
diğinde ise sorguların belirlenen negatif anahtar kelimeleri, 
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aynı sırayla içermesi halinde; reklam verenin ilgi-
li reklamları söz konusu sorgu sonuçlarında 
görüntülenmeyecektir. Örneğin, yukarıdaki 
“sıfır araba” örneğinde bu sefer “araba sıfır 
spor” sorgusu, negatif sıralı eşlenen keli-
me öbeğiyle aynı sırada olmadığı için rek-
lam gösterilmeye devam edilecektir.

Son olarak, “negatif tam eşleme”de ise, 
belirlenen negatif anahtar kelimeleri, aynı 
sırayla ve ilave kelime olmadan içermesi ha-
linde; reklam verenin ilgili reklamları, söz konu-
su sorgu sonuçlarında görüntülenmeyecektir. Yine 
“sıfır araba” örneği üzerinden açıklamak gerekirse, 
kelime grubuna negatif tam eşleme yapılması 
halinde “kırmızı sıfır araba” sorgusunda da 
reklam gösterilmeye devam edilebilecek, 
sadece tam olarak “sıfır araba” olarak ara-
tılması halinde reklam gösterilmeyecektir.

Negatif Eşlemeden Doğabilecek Reka-
bet Endişeleri

Kurul kararlarında, çeşitli eşleme türlerinde 
yapılan negatif eşleme anlaşmaları nedeniyle, 
kullanıcıların teşebbüslerin marka adlarının ya-
nında jenerik kelimeler ile sorgu yaptıklarında sadece 
ilgili markanın reklamının sonuç sayfasında gö-
rüntülenebildiği ifade edilmektedir. Örneğin, 
arama motorunda “marka + satın al” sorgusu 
yapıldığında ilgili markayı “negatif eşleme” 
kapsamına alan ve söz konusu markanın 
sahibi olmayan diğer rakip teşebbüslerin 
reklamlarının, “satın al” jenerik ifadesin-
den tetiklenmeyeceği ve bu nedenle söz 
konusu rakip teşebbüslerin reklamlarının 
görüntülenemeyeceği ifade edilmektedir. 
Bu durumun reklamın doğasına aykırı olarak, 
belirli bir markaya ek olarak jenerik kelimeleri içe-
ren aramalarda markanın sahibi olmayan rakip teşebbüsün 
reklamının görüntülenmesinin engellenmesine yol açtığı 
belirtilmektedir. 

Bu bağlamda Kurul tarafından negatif eşlemenin 6769 sayılı 
Sınai Mülkiyet Kanunu (“SMK”) kapsamında korunan marka 
hakkı ile olan ilişkisi de incelenmiştir. Kararlarda SMK kap-
samında “İşareti kullanan kişinin, işaretin kullanımına ilişkin 
hakkı veya meşru bağlantısı olmaması şartıyla işaretin aynı 
veya benzerinin internet ortamında ticari etki yaratacak bi-
çimde alan adı, yönlendirici kod, anahtar sözcük ya da ben-
zeri biçimlerde kullanılması” durumunda bir marka hakkı 
ihlalinin söz konusu olabileceği kabul edilmektedir. Bununla 
birlikte SMK’nın ilgili hükümlerini genişletici yorum yapıl-
maması gerektiği; teşebbüsler tarafından rakip marka ad-
larına ilişkin kullanım (reklam verme, hedefleme) olmadığı 
halde, bu teşebbüslere ihtarname gönderilerek, marka ol-
mayan kelimelerin negatif kelime listesine alınmasının talep 

edilmesinin SMK kapsamında korunan marka hak-
kının sınırlarını aştığı belirtilmektedir. 

Bu noktada Kurul tarafından SMK’nın ilgili 
hükmü çerçevesinde korunan marka hak-
kının arama bazlı reklamlarda karşılığının 
reklam hedeflemesi yapılmaması oldu-
ğu, başka bir deyişle bir şirketin kendine 

ait olmayan markaya dair kelimeleri kendi 
reklamlarını tetiklemek için kullanmaması 

olduğu, buna karşın teşebbüslerin karşılıklı 
olarak negatif eşleme yapmalarının (i) SMK kap-

samında marka hakkının korunmasının ötesindeki jene-
rik kelimeler nedeniyle reklam tetiklenmesini ve 

tüketiciye seçenek sunulmasını engellediği, 
(ii) belirli bir markaya dair yapılan aramalarda 

sadece ilgili markanın reklamının çıkması-
na neden olduğu, (iii) bu açıdan reklam 
alanının paylaşımı şeklinde etki oluştur-
duğu sonucuna ulaşılmıştır. 

Özetleyecek olursak, bir şirketin kendi 
iradesi ile rakip marka adlarını çeşitli eşle-

me türlerinde negatif kelime listesine alması; 
şirket tarafından yürütülen reklam politikası çer-

çevesinde değerlendirilebilmektedir. Ancak Kurul, bu 
uygulamanın karşılıklı yapılması halinde yani şir-

ketlerin birbirlerinin marka adlarını, kullanıcılar 
tarafından yapılan sorgulara göre belirli rek-

lamların görüntülenmemesini sağlayacak 
şekilde karşılıklı olarak negatife almaları 
halinde, reklam alanı için teşebbüslerin 
içerisinde bulunmaları gereken rekabet 
ortamının zarar gördüğü kanaatindedir. 

Başka bir deyişle, karşılıklı olarak marka-
lara yönelik negatif eşleme kapsamına alma 

uygulamalarının reklam kavramının doğası ile 
uyuşmadığı değerlendirilmektedir.

Sonuç

Giderek önem kazanan çevrim içi reklamcılık Kurul’un gün-
deminde önemli bir yer tutmaya devam etmektedir. Kurul 
tarafından açıkça işaret edildiği üzere, teşebbüslerin arama 
siteleri üzerinden verecekleri reklamlarda rakip şirketlerin 
marka adlarını doğrudan kendi reklamlarını getirecek şekil-
de hedeflememesi kabul edilebilecekken, şirketlerin karşı-
lıklı olarak birbirlerinin markalarını ilgili reklam hizmeti kap-
samında sunulan “negatif eşleme” fonksiyonuna eklemeleri 
rekabeti kısıtlayıcı etki doğurabilecek, dolayısıyla rekabet 
hukuku kapsamında muhtemel bir incelemeyi beraberinde 
getirebilecektir. l

Kaynakça

1 Rekabet Kurumu, Çevrim İçi Reklamcılık Sektör İncelemesi 
Ön Raporu, para 77.
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Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu 
Hakkındaki Güncel 
Gelişmeler

Av. Sedat TARLACI   
IŞIKTAÇ&ATABAY Hukuk Bürosu, 
İstanbul, Türkiye

Öncelikle söz konusu değişikliğin sürpriz olmadığını 
ve hukukçular tarafından bir süredir beklendiğini söy-
leyebiliriz. Nitekim bu değişiklikte beklendiği şekilde 
2016/679 sayılı Avrupa Birliği Genel Veri Koruma Tü-
züğü’nün (“GDPR”) göz önünde bulundurulduğunu ve 
Kanun ile GDPR arasındaki uyumun sağlanmaya çalı-
şıldığını görüyoruz. Peki bu değişiklikler nelerdir? 

7499 Sayılı Kanun özellikle, özel nitelikli kişisel verile-
rin işlenme şartları ile yurt dışına veri aktarımı hüküm-
lerinde değişiklik yapmaktadır. Özel nitelikli kişisel 

7 Nisan 2016 tarihinde Resmi Gazete’de yayımla-
narak yürürlüğe giren 6698 sayılı Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu’nun (“Kanun”) gün geçtikçe 

daha fazla gündeme gelmesinin nedenlerinden biri 
şüphesiz tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de kişi-
sel veri konusundaki farkındalığın artmasıdır. Aynı za-
manda Kişisel Verileri Koruma Kurumu (“Kurum”) ta-
rafından özellikle Veri Sorumluları Sicili’ne (“VERBİS”) 
kayıt yükümlülüğünü yerine getirmekte geciken şir-
ketlere gönderilen Bilgi-Belge isteme yazısı ve deva-
mındaki idari para cezası tutanaklarındaki son zaman-
lardaki artış, Kanun’a uyumun şirketler için ne kadar 
önemli olduğunu tekrar hatırlamamızı sağlamaktadır.

Bu yazımızda, Kanun’a ilişkin ilk kapsamlı değişikliği 
öngören ve halihazırda Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(“TBMM”) genel kurulunda kabul edilerek 12 Mart 2024 
Tarihli Resmi Gazete’de yayımlanıp yürürlüğe giren 
“7499 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ile Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”un (“7499 Sa-
yılı Kanun”) Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’na iliş-
kin hangi değişiklikleri içerdiğini inceleyip açıklamaya 
çalışacağız. 

Yürürlüğe girdiği 7 Nisan 2016 tarihinden itibaren yal-
nızca iki defa ve oldukça az sayıda değişiklik geçiren 
Kanun’un bu zamana kadar ilk halini neredeyse tama-
men koruduğu söylenebilir. 12 Mart 2024 tarihinde 
ilk kez Kanun’da kapsamlı bir değişikliğe gidilmiştir. 

Mart-Nisan 202456





veriler, mevcut durumda yalnızca ilgili kişinin (kişisel 
verisi işlenen gerçek kişinin) açık rızası bulunması 
veya kanunlarda öngörülmesi halinde işlenebilmekte-
dir. Oysa bu sınırlı şartlar, özel nitelikli kişisel veri işle-
mesi gereken birçok sektör (bkz. sigortacılık, iş sağlığı 
ve güvenliği, vs.) bakımından yetersiz kalmaktadır. 12 
Mart 2024 tarihli değişiklikle bu şartların sayısının art-
tırıldığını görüyoruz. Buna göre, aşağıda sayılan şart-
ların herhangi birinin varlığı halinde özel nitelikli kişisel 
veriler hukuka uygun olarak işlenebilecektir:

1. İlgili kişinin açık rızasının olması,

2. Kanunlarda açıkça öngörülmesi,

3. Fiili imkansızlık nedeniyle rızasını açıklayamayacak 
durumda bulunan veya rızasına hukuki geçerlilik 
tanınmayan kişinin, kendisinin ya da bir başkasının 
hayatı veya beden bütünlüğünün korunması için 
zorunlu olması,

4. İlgili kişinin alenileştirdiği kişisel verilere ilişkin ve 
alenileştirme iradesine uygun olması,

5. Bir hakkın tesisi, kullanılması veya korunması için 
zorunlu olması,

6. Sır saklama yükümlülüğü altında bulunan kişiler 
veya yetkili kurum ve kuruluşlarca, kamu sağlığı-
nın korunması, koruyucu hekimlik, tıbbi teşhis, te-
davi ve bakım hizmetlerinin yürütülmesi ile sağlık 
hizmetlerinin planlanması, yönetimi ve finansmanı 
amacıyla gerekli olması,

7. İstihdam, iş sağlığı ve güvenliği, sosyal gü-
venlik, sosyal hizmetler ve sosyal yardım alan 

hukuki yükümlülüklerin yerine getirilmesi için zo-
runlu olması,

8. Siyasi, felsefi, dini veya sendikal amaçlarla kurulan 
vakıf, dernek ve diğer kâr amacı gütmeyen kuru-
luş ya da oluşumların, tâbi oldukları mevzuata ve 
amaçlarına uygun olmak, faaliyet alanlarıyla sınırlı 
olmak ve üçüncü kişilere açıklanmamak kaydıyla; 
mevcut veya eski üyelerine ve mensuplarına ve-
yahut bu kuruluş ve oluşumlarla düzenli olarak te-
masta olan kişilere yönelik olması.

Yurt dışına veri aktarımı için ise mevcut durumda Ka-
nun, kural olarak ilgili kişinin açık rızasını aramaktadır. 
Açık rızanın bulunmadığı durumlarda veri aktarımı için 
iki yöntem düzenlenmiştir. Bunlar; i) verinin aktarıla-
cağı ülkenin Kişisel Verileri Koruma Kurulu (“Kurul”) 
tarafından yeterli korumanın bulunduğu ülke (güvenli 
ülke) olarak ilan edilmiş olması veya ii) yeterli koruma-
nın bulunmaması durumunda Türkiye’deki ve ilgili ya-
bancı ülkedeki veri sorumlularının yeterli bir korumayı 
yazılı olarak taahhüt etmeleri ve Kurulun veri aktarı-
mına izin vermesidir. 

Uygulamaya bakıldığında şimdiye kadar hiçbir ülke 
güvenli olarak ilan edilmemiş, Kurul’a sekseni aşkın 
taahhüt başvurusu yapılmış olmasına karşın bunların 
çok azına veri aktarımı için izin verilmiştir1. Dolayısıyla 
yurt dışına veri aktarımı için halihazırda sadece açık 
rıza şartının uygulanabilir olduğu söylenebilecektir.

Oysa günümüzde birçok gerçek ve tüzel kişi sunucu-
ları yurt dışında bulunan veya bulut tabanlı yazılımlar 
kullanmaktadır ve sadece açık rıza şartına bağlanan 
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yurt dışına veri aktarımı, kanuna uygun veri işlemeyi nere-
deyse imkansız hale getirmektedir. 

Bu sorun ve ihtiyaçlar göz önünde bulundurularak 1 Haziran 
2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere, 12 Mart 
2024 tarihindeki değişiklikte verinin yurt dışına aktarılabi-
leceği şartlar arttırılmıştır. Mevcut durumda Kurul, yalnızca 
ülke bazında yeterlilik kararı (güvenli ülke kararı) verebilir-
ken 1 Haziran 2024 sonrasında bu kararların; ülke, uluslara-
rası kuruluş veya ülke içerisindeki sektörler hakkında veri-
lebilecek şekilde genişletildiğini görüyoruz. Dolayısıyla artık 
Kurul, güvenli görmediği bir ülkenin yalnızca bir sektörüne 
ilişkin güvenlidir kararı da verebilecektir. 

12 Mart 2024 tarihli değişikliğe göre kişisel verinin yurt dışı-
na aktarılabileceği durumlar şu şekilde özetlenebilir:

1. Kişisel veri işleme şartlarından biri varsa ve Kurul tarafın-
dan yeterlilik kararı verilmişse (ülke, uluslararası kuruluş 
veya ülke içerisindeki sektörler hakkında) kişisel veri yurt 
dışına aktarılabilir,

2. Kişisel işleme şartlarından biri varsa fakat Kurul tarafın-
dan yeterlilik kararı verilmemişse; aşağıdaki güvenceler-
den birinin taraflarca sağlanması halinde veri yurt dışına 
aktarılabilir (aktarımın yapılacağı ülkede ilgili kişinin hak-
larını kullanma ve etkili kanun yollarına başvurma imkanı 
bulunması kaydıyla):

    a) Yurt dışındaki kamu kurum ve kuruluşları veya ulusla-
rarası kuruluşlar ile Türkiye’deki kamu kurum ve kuruluş-
ları veya kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları 
arasında yapılan uluslararası sözleşme niteliğinde olma-
yan anlaşmanın varlığı ve Kurul tarafından aktarıma izin 
verilmesi.

   b) Ortak ekonomik faaliyette bulunan teşebbüs grubu 
bünyesindeki şirketlerin uymakla yükümlü oldukları, kişi-
sel verilerin korunmasına ilişkin hükümler ihtiva eden ve 
Kurul tarafından onaylanan bağlayıcı şirket kurallarının 
varlığı.

    c) Kurul tarafından ilan edilen, veri kategorileri, veri akta-
rımının amaçları, alıcı ve alıcı grupları, veri alıcısı tarafın-
dan alınacak teknik ve idari tedbirler, özel nitelikli kişisel 
veriler için alınan ek önlemler gibi hususları ihtiva eden 
standart sözleşmenin varlığı.

    d) Yeterli korumayı sağlayacak hükümlerin yer aldığı yazılı 
bir taahhütnamenin varlığı ve Kurul tarafından aktarıma 
izin verilmesi.

3. Kurul’un verdiği bir yeterlilik kararı bulunmuyorsa ve yu-
karıda sayılan güvencelerden herhangi biri de sağlanma-
mışsa, aşağıdaki hallerin birinin varlığında geçici olarak 
yurt dışına veri aktarılabilir:

    a) İlgili kişinin, muhtemel riskler hakkında bilgilendirilmesi 
kaydıyla, aktarıma açık rıza vermesi.

 b) Aktarımın, ilgili kişi ile veri sorumlusu arasındaki bir 
sözleşmenin ifası veya ilgili kişinin talebi üzerine alınan 
sözleşme öncesi tedbirlerin uygulanması için zorunlu 
olması.

 c) Aktarımın, ilgili kişi yararına veri sorumlusu ve diğer bir 
gerçek veya tüzel kişi arasında yapılacak bir sözleşmenin 
kurulması veya ifası için zorunlu olması.

 d) Aktarımın üstün bir kamu yararı için zorunlu olması.

 e) Bir hakkın tesisi, kullanılması veya korunması için kişi-
sel verilerin aktarılmasının zorunlu olması.

 f) Fiili imkânsızlık nedeniyle rızasını açıklayamayacak 
durumda bulunan veya rızasına hukuki geçerlilik tanın-
mayan kişinin kendisinin ya da bir başkasının hayatı veya 
beden bütünlüğünün korunması için kişisel verilerin akta-
rılmasının zorunlu olması.

 g) Kamuya veya meşru menfaati bulunan kişilere açık 
olan bir sicilden, ilgili mevzuatta sicile erişmek için gere-
ken şartların sağlanması ve meşru menfaati olan kişinin 
talep etmesi kaydıyla aktarım yapılması.

Böylece yurt dışına kişisel veri aktarımındaki açık rıza şar-
tının, artık genel bir sebep olmaktan çıkarılıp istisna haline 
getirilmek istendiğini görüyoruz. 

Kanun teklifi aynı zamanda yeni bir kabahat türünü de be-
raberinde getirmiştir. Buna göre, yurt dışına veri aktarım 
sürecinde bahsi geçen standart sözleşmenin, imzalandık-
tan sonra 5 gün içerisinde Kurum’a bildirilmesi gerekmek-
tedir. Aksi halde 50.000 Türk lirasından 1.000.000 Türk 
Lirasına kadar idari para cezası uygulanacaktır. Ayrıca bu 
idari para cezası, diğer kabahatlerden farklı olarak yalnız-
ca Veri Sorumlusu aleyhine değil, Veri İşleyen aleyhine de 
uygulanabilecektir.

Kanun teklifindeki son ve önemli diğer bir düzenleme ise, 
Kurul tarafından uygulanan idari para cezalarına karşı ar-
tık İdare Mahkemeleri’nde dava açılacak olmasıdır. Mevcut 
durumda, kabahat olarak nitelendirilmiş olması nedeniyle 
Kanun kapsamındaki idari para cezalarına karşı Sulh Ceza 
Mahkemesi’nde dava açılarak itiraz edilmektedir. Kanun 
teklifinin kabul edilmesi halinde, Kurul tarafından verilecek 
kararlara karşı artık İdare Mahkemesi’nde dava açılarak iti-
raz edilebilecektir. Söz konusu 12 Mart 2024 tarihli değişik-
likler, 1 Haziran 2024 tarihinde yürürlüğe girecektir. l

Kaynakça
1 Türkiye Büyük Millet Meclisi, Kanun Teklifleri, (Çevirimiçi) ht-
tps://cdn.tbmm.gov.tr/KKBSPublicFile/D28/Y2/T2/We-
bOnergeMetni/6e8b6477-2942-49d1-acf1-cfa13bcac252.
pdf?TSPD_101_R0=08ffcef486ab2000e7d7a87ef9620ac2be3d-
252df2aa481e198301399b65f1e209cfeb16db201c47084912b10e-
143000ade6f6b3d8b814054750d6cb3574939215002ae5bb3513-
34061ea62d751070ef2fb2303859ec0bea1f25e9f83c511820, Madde 
34 Gerekçesi, E.T. 24.02.2024.
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Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53 • s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 
9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/Antalya 
(Havalimanı Karşısı  400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-
Ankara (Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak 
No:41 Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay 
Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: 
Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. No:23 
Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: 
Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok No:62/B 
Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61  Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon

Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com
info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8  
Kağıthane 34410 İstanbul 
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş
Avek Plaza, Oruç Reis Mahallesi Giyimkent Caddesi 
No:2/A Esenler İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com • www.avecrentacar.com
İstanbul
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı: (0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): (0212) 531 2832
İstanbul Yenibosna: (0212) 706 2830
İstanbul 4. Levent: (0212) 280 2832
İstanbul Kadıköy: (0216) 706 2800
İstanbul Ümraniye: (0216) 631 2832
Ankara
Ankara Ofis Çankaya: (0312) 963 0006
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Karşıyaka Ofisi: (0541 356 28 32
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı: (0322) 245 0001
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0242) 344 2832
Edremit - Balıkesir
Koca-Seyit Havalimanı: (0266) 631 2832
Çanakkale
Çanakkale Havalimanı: (0286) 212 2832
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı):  (0252) 275 08 32
Kayseri
Kayseri Havalimanı Karşısı: (0352) 353 3800
Rize
Rize Ofis Havalimanı Karşısı: (0535) 209 2832
Trabzon
Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0462) 334 28 32
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03

Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68  • (0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı • (0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı • (0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
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BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
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TOKKDER ÜYELERİ

Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol • saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr
https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL • Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1 Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul: Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. No:157/7 
Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com • orhan.ozturk@beyazfilo.com
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 
No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı

(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 Sarıyer, 
İstanbul, Türkiye • info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr
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CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARON ARAÇ KİRALAMA TUR. İNŞ. VE GIDA 
LTD. ŞTİ.
Yenidoğan Mahallesi Uluyol Caddesi Helezon Plaza 
No:10/14 Kat:2 No:21/22 Bayrampaşa/İSTANBUL
Tel: (0212) 586 27 60
info@caronarackiralama.com
www.caronarackiralama.com/
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com • www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com • www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr  • www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr • info@garenta.com.tr
Adana Havalimanı • Tel: (0322) 424 02 46
Adıyaman Havalimanı • Tel: (0530) 142 43 53
Afyonkarahisar Park Afyon AVM • Tel: (0272) 207 03 17
Antalya Alanya Şehir • Tel: (0242) 212 05 19
Ankara Antares AVM • Tel: (0312) 524 29 64
Ankara Atlantis AVM • Tel: (0312) 524 29 80
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: (0312) 524 29 15
Ankara Kuzu Effect AVM • Tel: (0312) 524 28 97
Ankara Next Level AVM • Tel: (0312) 524 28 72
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 524 28 62
Antalya Havalimanı • Tel: (0242) 212 14 97
Antalya Konyaaltı Şehir • Tel: (0242) 212 14 36
Aydın Didim Şehir • Tel: (0256) 542 02 51
Aydın Kuşadası Şehir • Tel: (0256) 542 02 52
Aydın Söke Şehir • Tel: (0256) 542 02 53
Aydın Şehir • Tel: (0256) 542 02 54
Balıkesir Edremit Şehir • Tel: (0266) 238 11 38
Balıkesir Şehir • Tel: (0266) 238 11 37
Batman Havalimanı • Tel: (0488) 207 21 13
Bursa Heykel • Tel: (0224) 305 04 85
Bursa Nilüfer Parkora AVM • Tel: (0224) 305 04 25
Çanakkale Şehir • Tel: (0286) 207 11 17 
Çorum Şehir • Tel: (0364) 217 11 16
Denizli Şehir• Tel: (0258) 542 02 31
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 542 04 21
Diyarbakır Şehir • Tel: (0412) 542 04 22
Edirne Erasta AVM • Tel: (0284) 221 10 21
Elazığ Şehir • Tel: (0424) 223 15 97
Erzurum Şehir • Tel: (0442) 211 11 30
Eskişehir • Tel: (0222) 223 23 24
Gaziantep Havalimanı • Tel: (0342) 236 12 05
Gaziantep Şehir • Tel: (0342) 532 02 51
Gazipaşa Alanya Havalimanı • Tel: (0242) 212 18 24
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 945 98 39
İstanbul Başakşehir • Tel: (0212) 945 98 34
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 945 98 02
İstanbul Çekmeköy • Tel: (0216) 212 59 71
İstanbul Fatih Historia AVM • Tel: (0212) 945 97 69
İstanbul Haliç • Tel: (0212) 945 94 21

İstanbul Havalimanı • Tel: (0212) 945 97 40
İstanbul Kadıköy Tepe Nautilus AVM • Tel: (0216) 212 54 14
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 212 59 33
İstanbul Maltepe Park AVM • Tel: (0216) 212 52 80
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 945 19 42
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 212 57 14
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Tel: (0216) 212 54 13
İstanbul Sancaktepe • Tel: (0216) 212 57 13
İstanbul Sarıyer Vadi İstanbul AVM • (0212) 945 98 71
İstanbul Silivri Vega AVM • Tel: (0212) 945 98 66
İstanbul Şişli Astoria AVM • Tel: (0212) 945 98 63
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 945 94 17
İstanbul Ümraniye Canpark AVM • Tel: (0216) 212 57 02
İstanbul Yenibosna Airport AVM • Tel: (0212) 945 74 06
İstanbul Zeytinburnu • Tel: (0212) 945 99 56
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Tel: (0232) 326 36 79
İzmir Alsancak Şehir • Tel: (0232) 326 36 81
İzmir Karşıyaka Şehir • Tel: (0232) 326 38 57
Kahramanmaraş Şehir • Tel: (0344) 213 10 87
Kayseri Havalimanı Tel: (0352) 213 02 51
Kocaeli Gebze Şehir • Tel: (0262) 263 02 51
Kocaeli İzmit Şehir • Tel: (0262) 263 02 52
Konya Havalimanı • Tel: (0332) 440 02 51
Konya YHT Selçuklu Gar • Tel: (0332) 326 10 38
Malatya Şehir • Tel: (0422) 327 11 35
Manisa Şehir • Tel: (0236) 532 02 51
Mardin Havalimanı • Tel: (0482) 207 16 18
Mersin Şehir • Tel: (0324) 425 02 51
Muğla Bodrum Milas Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 51
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 360 02 52
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 53
Muğla Fethiye Şehir • Tel: (0252) 360 02 54
Muğla Marmaris Şehir • Tel: (0252) 360 02 55
Muş Şehir • Tel: (0436) 218 10 91
Nevşehir Kapadokya Havalimanı • Tel: (0384) 216 15 13
Ordu-Giresun Havalimanı • Tel: (0452) 213 15 39
Rize-Artvin Havalimanı • Tel: (0464) 219 18 99
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 533 02 51
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0414) 542 02 51
Şanlıurfa Şehir • Tel: (0414) 542 02 52
Tekirdağ Çerkezköy Şehir • Tel: (0282) 535 01 48
Tekirdağ Çorlu Trend Arena AVM • Tel: (0282) 535 02 51
Tekirdağ Tekira AVM • Tel: (0282) 535 02 52
Trabzon Havalimanı • Tel: (0462) 432 16 71
Van Havalimanı (Şehir) • Tel: (0432) 207 15 06
Yalova Şehir • Tel: (0226) 809 16 74
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DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr • Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Yeşilköy Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya • kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı 
Sarıgüllük Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/

İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com
melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan Ofis 
C Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
Çankaya/Ankara • Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00
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EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com • info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: (0212) 655 99 99
İstanbul Yeni Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
Sabiha Gökçen Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
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Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 144 
- 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL 
MARINA Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 
16/C  Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin  Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B 
Blok, No: 1/1 Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. No: 10 Starport 
Residence D:138/139 Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315

info@elitcarrental.com • https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr • iletisim@escar.com.tr
EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146 Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com • www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim:Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı • Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21
EVA OTOMOBIL VE DANIŞMANLIK TICARET 
LTD. ŞTI.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok 
D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com •  info@evaoto.com
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FLEET INTELLIGENCE
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı Autopia Çarşı Kat :1 
D:84 Esenyurt / İSTANBUL • Tel: 444 4 734
https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr;
dznfilokiralama@gmail.com

FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC Grup 
Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr  • info@flyfilo.com.tr
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00
Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM 
ÇÖZÜMLERİ TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GOLDCAR
Soğanlık Yeni Mh Pamukkale Sk., No:2 FDN İş Mrk. K:2, 
34880 Kartal/İstanbul Tel: (0216) 427 3747
crm@goldcarrental.com.tr
www.goldcar.es/tr/   
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr  • www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 
Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr

İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75
beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71
kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 
Kartal • Tel: (0216) 606 21 77
kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen 
Yolcu Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 308 71 27
kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83
dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03
Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  Çankaya – ANKARA 
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08
info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 
1B Blok No:36 
Sarıyer/İstanbul • 444 0 349 • www.hdyfilo.com
Operasyon Merkezi
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza no:36 
Bağcılar/İstanbul • 444 0 349 • www.hdyfilo.com 
Ankara Bölge Müdürlüğü
Kızılırmak mah. Çukurambar 1071 Usta İş ve Yaşam 
Merkezi no:144 Çankaya/Ankara • 444 0 349
www.hdyfilo.com
İzmir Bölge Müdürlüğü
Adalet mah. Manas Bulvarı Trend Office No: 91 
Bayraklı/İzmir • 444 0 349 • www.hdyfilo.com
HDY Everyday İstanbul Havalimanı Ofisi
İstanbul Havalimanı İç Hatlar 
Tel: 0537 405 62 05 • ist01@hdyeveryday.com.tr 
Hdyeveryday.com
HDY Everyday Vadistanbul Ofisi
VADİstanbul Şehir Ofisi 
Tel: 0530 053 57 98 • ist02@hdyeveryday.com.tr 
Hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Beylikdüzü Şehir Ofisi
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. no:1/1 
Beylikdüzü/İstanbul 
Tel: 0537 657 36 86 • ist03@hdyeveryday.com.tr 
HDY Everyday Sabiha Gökçen Havalimanı Ofisi 
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar 
Tel: 0537 657 37 07 • ist04@hdyeveryday.com.tr 
HDY Everyday Ankara Esenboğa Havalimanı 
Ofisi Esenboğa Havalimanı İç Hatlar  
Tel: 0537 306 63 89 • ank01@hdyeveryday.com.tr 
HDY Everyday Arkara Atlantis AVM Şehir Ofisi 
Batıkent Atlantis Avm Şehir Ofisi 
Tel: 0537 306 63 89 • ank02@hdyeveryday.com.tr 
HDY Everyday İzmir Havalimanı Ofisi 
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Tel: 444 0 349 • izm01@hdyeveryday.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00
Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49

İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 50 
A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • 
Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul
Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23
Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL

Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 
Eyüp, Haliç – İstanbul • Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM B:51 
Esenyurt - İstanbul • Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55 • Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com • info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KOŞANLAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET 
VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Gaziler mah. S.S. Antalya Esnaf Küçük San. Sit. 24B 
Sokak No: 2-4 Kepez ANTALYA
Tel: (0242) 340 35 29 • Fax: (0242) 340 36 07
info@kosanlar.com.tr • https://kosanlar.com.tr/
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87 • kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89
Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com
info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. 
Bağlar Cad. No:14 C Blok Kat:5 34406 
Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul
Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com • info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20

İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun Tel: (0362) 256 21 00-07
Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr
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NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Ertuğrul Gazi Sok., Atatürk Mahallesi Ataşehir Bulvarı A 
Blok Bina No :2E Daire :72/73  34758 Ataşehir/ İstanbul
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Tel: 0535 463 04 34 • adana@novacar.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Akyurt/Ankara
Tel: 0546 553 64 04 • ankara@novacar.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. 26089 Sk. No: 2-A Aksu/Antalya
Tel: 0555 195 75 43 • antalya@novacar.com.tr
Bodrum Milas Havalimanı
Bodrum - Milas Havalimanı  İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Milas / Muğla
Tel: 0531 783 84 97 • bodrum@novacar.com.tr
Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar 30. Sok no:10  Dalaman/ Muğla
Tel: 0555 195 75 48 • dalaman@novacar.com.tr
İstanbul Ataşehir Metropol AVM
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 
blok Kat: 3 Daire: 38 Ataşehir/İstanbul
İstanbul Fulya Şehir
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 
SOIL Benzin İstasyonu İçi Şişli/İstanbul
Tel: 0549 130 33 06 • fulya@novacar.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Orhanlı Mahallesi Fettah Başaran Caddesi Kayalık Sokak 
No: 1  Orhanlı - Tuzla / İstanbul
Tel: 0531 937 80 85 • sabiha@novacar.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali  Gaziemir/İzmir
Tel: 0538 338 38 11 • izmir@novacar.com.tr
İzmir Çeşme Şehir
Çakabey Mah. 2234. Sk. No:70, 35930 Opet Petrol 
İstasyonu Yanı Çeşme/İzmir
Tel: 0555 195 75 46
cesme@novacar.com.tr
Mersin Şehir
Güven evler mahallesi Gazi Mustafa Kemal bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol İçerisi Yenişehir/Mersin
Tel: 0555 050 17 37 • mersin@novacar.com.tr
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
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moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net • www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr
OTO SEÇ OTOMOTİV İNŞAAT TİCARET 
SANAYİ LTD. ŞTİ.
Fabrika Mah. Mahabad Blv. Birtane Gold Office Sit. 
No: 2B 21100 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: 444 2 732 • Faks: (0412) 255 10 37
info@otosec.com.tr

P

PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr • www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

Q

QCAR ARAÇ KİRALAMA VE MOBİLİTE 
HİZMETLERİ A.Ş.
Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sokak No:10-12 
34752 Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 229 63 66
info@qcar.com.tr • www.qcar.com.tr
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RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro 
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86 
Turhan Cemal Beriker Bulvarı Adana Şakirpaşa Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 01000 
Seyhan/Adana • adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16 
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı 
Altı No:57/B Seyhan/Adana
adanasehir@rentgo.com
Adana Yüreğir Optimum AVM
Tel: (0322) 707 79 91  • GSM: 0501 736 92 76  
Sinanpaşa Mah. Hacı Sabancı Blv. No:28 Optimum 
Alışveriş Merkezi Yüreğir/Adana
adanaoptimum@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47 
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya 
alanya@rentgo.com
Ankara Çankaya Next Level AVM 
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level 
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara 
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45 
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı 
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 
06970 Akyurt/Ankara • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Oran Kuzu Effect AVM
Tel: (0501) 737 14 23
Oran Mah. Zülfü Tiğrel Cad.No:1 Kuzu Effect Alışveriş 
Merkezi Çankaya/Ankara
ankarakuzuavm@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290 
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama, 
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03 
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98
GSM: 0505 121 10 07 Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, Muratpaşa /Antalya • 
antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47 
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya 
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05 
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com

Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50 
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi 
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84 
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA 
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49 
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza 
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79 
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11 
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090 
Bağlar/Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55 
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74 
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir 
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80 
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7 
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42 
Sazgın Mah. Gaziantep  Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900 
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92 
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı 
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24 
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23 
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16 
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162 
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL 
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş 
Merkezi Bakırköy/İstanbul • bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM 
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul 
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM-2
Tel: (0212) 923 26 72 • 0501 737 14 24 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul Pera Caddesi No:7/F 
Başakşehir / İstanbul • mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53 
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2 
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul 
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Bostancı İDO
Tel: (0216) 850 98 08 • 0501 736 92 69  
Çetin Emeç Bulvarı Bostancı İDO Terminali 
Kadıköy/İstanbul • idobostanci@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM 
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25 
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus 
Alışveriş Merkezi Büyükçekmece/İstanbul • atirus@
rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37 
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium 
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13 
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74 
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL 
acibadem@rentgo.com
İstanbul Kozyatağı Optimum AVM 
Tel: (0216) 850 34 14 • GSM: 0501 726 91 48 
İstiklal Cad.Yenisahra Mah.No:2B Ataşehir/İstanbul 
optimum@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04 
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65 
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul 
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84
GSM: 0549 617 08 61 Orta Mah. Ankara 
Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza No: 
2/1 Kapı No: 2E Pendik / İstanbul pendik@rentgo.
com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • 0506 156 76 15 
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 34906 
Pendik/İstanbul • sabiha@rentgo.com

İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0 
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL 
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43 
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2 
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul 
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Yenikapı İDO
Tel: (0212) 923 52 13 • 0501 736 92 75 
Katip Kasım, Kennedy Cad. Yenikapı İDO Terminali Fatih/
İstanbul • idoyenikapi@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61 
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410 
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak 
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66 
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak 
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26 
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E  Folkart -Bayraklı/İzmir 
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Çeşme
Çakabey Mah.2234 Sk.No:70 Opet Petrol İçi Çeşme 
/ İzmir
Tel: (0501) 737 14 22 • izmircesme@rentgo.com
İzmir Gaziemir Optimum AVM
Tel: (0232) 911 19 95 • GSM: 0501 736 92 37 
Beyazevler Mah.Akçay Cad.No:101/103 Optimum Alışveriş 
Merkezi Gaziemir/İzmir
izmiroptimum@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19 
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09 
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri 
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54  GSM: 0501 725 07 09 
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10 
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM 
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48 
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM 
Selçuklu/Konya • konya@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Kızıltepe/Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02 
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla 
marmaris@rentgo.com
Nevşehir Ürgüp
GSM: 0501 728 87 57• Sivritaş Mah.Dumlupınar Cad.
No:1 Ürgüp/Nevşehir • urgup@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76 
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200 
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı
Tel: (0452) 223 07 07 • 0501 725 07 68 
Hoşköy Mah. Ordu Cad. No:28/52  İç Hatlar Gelen Yolcu 
52010 Gülyalı/Ordu • orgi@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89 
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama, 
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66 
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
RentGo Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon 
trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Tel: (0462) 372 61 61 • GSM: 0505 157 54 45 
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İşhanı. No:5 
RentGo Araç Kiralama, 61040 Ortahisar/Trabzon
trabzonsehir@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59 • Eski Çeşme Mah. Caferpaşa 
Cad. No:32 A Blok No: 4 Bodrum / Muğla 
bodrumsehir@rentgo.com
RENTRENT FİLO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr • info@rentrent.com.tr
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul • Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D Nilüfer 
Bursa • Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 
Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: 
Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07

İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F 
Esenyurt İstanbul • Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ 
VE TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com
SIXT RENT A CAR - TÜRKİYE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 2. Blok No: 4 İç 
Kapı No: 27 Ümraniye/ İstanbul
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı   
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr • www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA • Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
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TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330 
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 • www.tunalar.net
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A Ataşehir/İstanbul • Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe 
Çankaya/Ankara
www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya • Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche 
Ingolstädter Str. 56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez • Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Sabiha 
Gökçen Havalimanı, İç Hatlar Gelen Yolcu Katı / İstanbul
İstanbul Havalimanı • Adnan Menderes Mah. Fatih 
Cad. 463/1 Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, Gaziemir 
/ İzmir
Antalya • Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye
Karagözler mah. Fevzi Çakmak cad. No:29/B Fethiye/
Muğla
Muğla / Dalaman
Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B Dalaman/Muğla
Trabzon • Trabzon Havalimanı – Gelen Yolcu Katı 
Konaklar Mah. Havalimanı Cad. 10/1 Ortahisar/Trabzon
Kayseri • H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı 
Cad. No:4/D Kayseri/Kocasinan
Denizli
Topraklı Mah. Kayalık Cad. No:109
Pamukkale /Denizli
Aydın / Kuşadası
Türkmen Mah. 303. Sok. No: 9/A Kuşadası - Aydın

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16
Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir
Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com • www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı 
Ford Plaza . K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690
Faks: (0216) 680 06 99
Adana İç Hatlar
Tel: (0322) 432 33 07 • Faks: (0322) 459 11 09
Ankara Atlantis Avm • Tel: (0312) 970 2933
Ankara Batıkent
Tel: (0312) 278 50 73 • Faks: (0312) 278 67 69
Ankara Galleria Avm • Tel: (0312) 970 29 34
Ankara İç Hatlar
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
Ankara Merkez
Tel: (0312) 426 45 65 • Faks: (0312) 426 63 87
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Antalya Belek • Tel: (0530) 965 37 33
Antalya Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12 
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38 
Antalya Lara Kundu • Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Şehir Merkezi • Tel: (0242) 970 09 37
Aydın Kuşadası 
Tel: (0256) 970 01 14 • 0505 162 98 73 
Batman Havalimanı Tel: (0530) 244 93 21
Bursa Merkez • Tel: (0224) 452 00 49
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 44 97 • 0530 304 47 14
Tel: (0533) 140 95 23 
Diyarbakır Merkez
Tel: (0412) 228 22 17 • 0530 304 47 10
Elazığ Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0545) 505 23 00 
Elazığ Merkez Tel: (0532) 100 31 20
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25 
Erzurum Merkez
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25  
Eskişehir Havalimanı (Karşılama) 
Tel: (444) 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Merkez
Tel: (0222) 220 44 11 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Tren Garı (YHT) (Karşılama)
Tel: 444 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Gaziantep Dış Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • 0549 828 56 35 
Gaziantep İç Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • (0549) 828 56 35 
Hatay Havalimanı  
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
Hatay, İskenderun Merkez
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Astoria Avm Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 970 3 937
İstanbul Cevahir Haliç Avm
Tel: (0212) 970 39 36  
İstanbul Havalimanı Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 407 25 00 • Faks: (0216) 407 25 02
İstanbul Kavacık
Tel: (0216) 970 19 37 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 6 937
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 4 937

İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 970 2 937 • 0530 763 12 47 
Tel: (0530) 935 84 87 • Faks: 0216 588 87 05
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Yenibosna • Tel: (0212) 970 5 937
İstanbul Yenibosna Airport Avm
Tel: (0212) 465 66 54 
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme(Alaçatı) Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Dış Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir İç Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Karşıyaka Tel: (0232) 364 79 63
İzmir Urla • Tel: (0533) 158 15 77
Kahramanmaraş Havalimanı Tel: (0535) 714 82 32
Kahramanmaraş Merkez Tel: (0535) 714 82 32 
Kayseri Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0533) 417 05 50 
Kayseri Merkez Tel: (0533) 417 0550
Kocaeli - Gebze Tel: (0262) 970 21 10
Malatya Havalimanı Tel: 0505 162 98 07
MalatyaPark AVM
Tel: (0850) 460 17 36 • 0505 162 98 40
Manisa Şehir Merkezi Tel: (0850) 460 17 47 (468)
Mardin Havalimanı  
Tel: (0530) 036 89 08 • Faks: (0482) 313 30 34
Muğla Bodrum Havalimanı İç Hatlar 
Tel: (0252) 970 09 37 • Faks: (0252) 523 00 27
Muğla Bodrum Şehir Merkezi 
Tel: (0252) 970 09 39
Muğla Dalaman Havalimanı
Tel: (0553) 303 09 14Muğla Fethiye Şehir Merkezi
Tel: (0252) 612 10 92 
Muğla Marmaris • Tel: (0252) 970 0 938
Muş Merkez Tel: (0436) 222 22 12 • 0541 252 49 60
Nevşehir Havalimanı
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 449 30 50
Nevşehir Ürgüp
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 062 6050
Faks: (0384) 341 65 43
Sakarya Merkez
Tel: (0264) 279 78 78 • Faks: (0264) 279 78 78
Samsun Havalimanı
Tel: (0362) 844 89 25 • 0505 162 98 19
Sivas Havalimanı • Tel: (0541) 586 16 30
Sivas Merkez (Karşılama) Tel: (0541) 586 16 30
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0530) 875 92 70
Tekirdağ Çorlu Merkez • Tel: (0282) 970 50 01
Trabzon Havalimanı 
Tel: (0462) 335 45 25
Van Havalimanı 
Tel: (0432) 210 00 85 • 0505 010 65 34
Van Merkez 
Tel: (0432) 214 68 24 • 0532 585 94 89
Yalova Merkez
Tel: (0226) 812 24 49
YORK CAR RENTAL/DCL OTO KİRALAMA
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok. Otomer B44 Sancaktepe-
İstanbul • Tel: (0216) 31143 84
info@dclkiralama.com.tr • www.yorkcarrental.com.tr
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar 
Plaza No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL
Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69 • 0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com  merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya • Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net

Z

ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  34360  
Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88

Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
ZİRAAT FİLO YÖNETİMİ VE MOBİLİTE 
ÇÖZÜMLER A.Ş.
Genel Müdürlük
Koşuyolu Mahallesi Koşuyolu Caddesi Onko Koçsel Blok 
No:34-38, İç Kapı No: 4 Kadıköy / İstanbul 
Tel: 08502228055
info@ziraatfilo.com.tr • www.centraltr.com
Adana - Seyhan 
Tel: (0532) 231 39 81 • (0322) 436 80 55
Amasra Merkez • Tel: (0358) 222 00 53
Ankara Akyurt • Tel: (0549) 398 80 55
Ankara Çankaya • Tel: (0312) 911 17 14
Antalya Aksu • Tel: (0242) 354 04 03
Artvin Merkez • Tel: (0466) 212 37 74
Balıkesir Edremit • Tel: (0266) 312 53 12 
Batman Merkez • Tel: (0530) 880 74 72
Bayburt • Karasakal Mah. Ecrin Sok. No: 1/1-2
Bitlis Tatvan • Tel: (0533) 140 83 28
Bursa Nilüfer • Tel: (0224) 234 05 55
Çanakkale Merkez • Tel: (0532) 359 80 55
Çorum Merkez • Tel: (0364) 505 05 19
Denizli Çardak • Tel: (0533) 677 68 01
Denizli Merkez • Tel: (0258) 241 48 81
Diyarbakır Bağcılar • Tel: (0412) 224 11 00
Diyarbakır Yenişehir • Tel: (0412) 224 11 00
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 457 27 11
Erzincan Merkez • Tel: (0446) 224 24 23
Erzurum Aziziye • Tel: (0442) 291 25 25
Erzurum Merkez • Tel: (0442) 291 25 25
Eskişehir Tepebaşı • Tel: (0222) 221 51 91
Gaziantep Oğuzeli • Tel: (0342) 583 40 30
Hakkari Merkez • Tel: (0530) 887 72 30
Hakkari Yüksekova • Tel: (0533) 141 65 30
İstanbul Arnavutköy • Tel: (0549) 465 80 55
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0530) 311 19 03
İstanbul 4. Levent • Tel: (850) 307 55 82
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 8055
İstanbul Kadıköy Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. Onko 
Koçsel Blok No:34-38/4
İstanbul Güneşli-Bağcılar Tel: (0552) 330 85 01
İstanbul Kağıthane • Tel: (0544) 551 19 53
İstanbul Pendik • Tel: (0549) 588 80 55
İstanbul Silivri • Tel: (0544) 101 45 44
İzmir Gaziemir • Tel: (0549) 274 80 55
Kayseri Kocasinan • Tel: (0352) 338 30 30
Konya Selçuklu • Tel: (0342) 583 40 30
Malatya Yeşilyurt • Tel: (0530) 341 44 65
Mardin Artuklu • Tel: (0482) 213 30 77
Muğla Bodrum • Tel: (0549) 559 80 55
Muğla Dalaman • Tel: (0252) 692 3400
Muğla Marmaris • Tel: (0549) 412 88 48
Muğla Merkez • Tel: (0252) 214 77 77
Ordu Merkez • Tel: (0452) 777 00 53
Ordu -Giresun Gülyalı Tel :(0452) 777 00 53
Samsun Atakum • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun Çarşamba • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun İlkadım • Tel: (0362) 435 75 75
Sinop Merkez • Tel: (0368) 261 88 57
Sivas Merkez • Tel: (0346) 227 83 81
Trabzon Ortahisar • Tel: (0462) 500 55 05
Van Edremit • Tel: (0533) 140 83 28
Van İpekyolu • Tel: 444 65 05
Yalova Merkez • Tel: (0224) 234 05 55
Yozgat Merkez • Tel: (0354) 502 36 48
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